
2018/2019



Inari 96 / D40Inari 96 / D40Inari 96 / D40

Inari 24 / D 33Inari 24 / D 33Inari 24 / D 33

Inari 100 / D 8Inari 100 / D 8Inari 100 / D 8

Madrit TwoMadrit TwoMadrit Two

4
3
 c

m
4
3
 c

m
4
3
 c

m

4
3
 c

m
4
3
 c

m
4
3
 c

m

Madrit OneMadrit OneMadrit One

Rohové sedací soupravy  Rohové sedací soupravy  

PohovkyPohovky

Sedací soupravy Sedací soupravy 

Křesla, Taburety Křesla, Taburety 

Kuchyně Kuchyně 

Postele, MatracePostele, Matrace

Rohové sedací soupravy  

Pohovky

Sedací soupravy 

Křesla, Taburety 

Kuchyně 

Postele, Matrace

Obývací stěny  Obývací stěny  

Šatní skříněŠatní skříně

Komody, PC stoly Komody, PC stoly 
    
Sektorový nábytekSektorový nábytek

Jídelní sestavy, Židle, Stoly Jídelní sestavy, Židle, Stoly 

Konferenční stolyKonferenční stoly

Obývací stěny  

Šatní skříně

Komody, PC stoly 
  
Sektorový nábytek

Jídelní sestavy, Židle, Stoly 

Konferenční stoly

OBSAH : OBSAH : OBSAH : 

2-192-192-19

19-2519-2519-25

31-4031-4031-40

41-4541-4541-45

46-4746-4746-47

48-5348-5348-53

53-5553-5553-55

555555

57-6657-6657-66

67-7067-7067-70

70-7170-7170-71

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  ve DVOU barevných provedeních jako foto za  cenu  Zvýhodněná cena  ve DVOU barevných provedeních jako foto za  cenu  
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   

UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  ve DVOU barevných provedeních jako foto za  cenu  
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   

UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  ve  ČTYŘECH  barevných provedeních jako foto za  cenu  Zvýhodněná cena  ve  ČTYŘECH  barevných provedeních jako foto za  cenu  
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  ve  ČTYŘECH  barevných provedeních jako foto za  cenu  
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

258 cm258 cm258 cm

258 cm258 cm258 cm

16 290,-16 290,-16 290,-

16 290,-16 290,-16 290,-

16 290,-16 290,-16 290,-
17 690,-17 690,-17 690,-

16 290,-16 290,-16 290,-
17 690,-17 690,-17 690,-

303030

25-2925-2925-29

Předsíňové stěny, BotníkyPředsíňové stěny, BotníkyPředsíňové stěny, Botníky

222



L/PL/P

L/PL/P PurePurePure

Panama XLPanama XLPanama XL

1
9
3
 c

m
1
9
3
 c

m
1
9
3
 c

m

9
0
/1

0
4
 c

m
9
0
/1

0
4
 c

m
9
0
/1

0
4
 c

m

363 cm363 cm363 cm

2
2
3
 c

m
2
2
3
 c

m
2
2
3
 c

m

120x280 cm120x280 cm120x280 cm114 cm114 cm114 cm 102 cm102 cm102 cm

2
0
3
 c

m
2
0
3
 c

m
2
0
3
 c

m

8
6
/1

0
0
 c

m
8
6
/1

0
0
 c

m
8
6
/1

0
0
 c

m

293 cm293 cm293 cm

1
0
7
 c

m
1
0
7
 c

m
1
0
7
 c

m

129x234 cm129x234 cm129x234 cm

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“  s  polohovatelnými podhlavníky s celkovou výškou opěru hlavy až 104 cm.  Rohová sedací souprava  do tvaru „U“  s  polohovatelnými podhlavníky s celkovou výškou opěru hlavy až 104 cm.  
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava Sezení je velmi pohodlné, středně měkkéZadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava Sezení je velmi pohodlné, středně měkké

Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                    Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                    Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“  s  polohovatelnými podhlavníky s celkovou výškou opěru hlavy až 104 cm.  
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava Sezení je velmi pohodlné, středně měkké

Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                    Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  

Vysoce kvalitní elastická pěna Soft Lux použita na sedáku i opěráku je zárukou komfortního sezení. Vysoce kvalitní elastická pěna Soft Lux použita na sedáku i opěráku je zárukou komfortního sezení. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Vysoce kvalitní elastická pěna Soft Lux použita na sedáku i opěráku je zárukou komfortního sezení. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                      Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                      Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                      Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

4
6
 c

m
4
6
 c

m
4
6
 c

m

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

 MALMO 95 / CAYENNE 1119 MALMO 95 / CAYENNE 1119 MALMO 95 / CAYENNE 1119

 MALMO 72 / MALMO 90 MALMO 72 / MALMO 90 MALMO 72 / MALMO 90

MalmoMalmoMalmoL/PL/P
1
9
5
 c

m
1
9
5
 c

m
1
9
5
 c

m

9
0
/7

7
 c

m
9
0
/7

7
 c

m
9
0
/7

7
 c

m

272 cm272 cm272 cm

1
0
1
 c

m
1
0
1
 c

m
1
0
1
 c

m

144x250 cm144x250 cm144x250 cm

4
7
 c

m
4
7
 c

m
4
7
 c

m

Rohová sedací souprava v severském stylu, je zdobně štěpovaná a prošívaná. Rohová sedací souprava v severském stylu, je zdobně štěpovaná a prošívaná. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                  Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                  Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  

Rohová sedací souprava v severském stylu, je zdobně štěpovaná a prošívaná. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                  Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  

MALMO 90 MALMO 90 MALMO 90 

19 950,-19 950,-19 950,-

25 500,-25 500,-25 500,-19 950,-19 950,-19 950,-

29 900,-29 900,-29 900,-

20 990,-20 990,-20 990,-

35 990,-35 990,-35 990,-29 900,-29 900,-29 900,-

20 990,-20 990,-20 990,- 24 990,-24 990,-24 990,-

333



BAHAMA 32 / BAHAMA 16BAHAMA 32 / BAHAMA 16BAHAMA 32 / BAHAMA 16

BAHAMA 32 / BAHAMA 17BAHAMA 32 / BAHAMA 17BAHAMA 32 / BAHAMA 17

4
4
 c

m
4

4
 c

m
4

4
 c

m

233 cm233 cm233 cm

140x200 cm140x200 cm140x200 cm7
7
 c

m
7
7
 c

m
7
7
 c

m

1
4
0
 c

m
1
4
0
 c

m
1
4
0
 c

m

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

L/PL/P

4
1
 c

m

8
4
 c

m
8
4
 c

m
8
4
 c

m
8
4
 c

m
8
4
 c

m
8
4
 c

m

88 cm88 cm88 cm

EKOEKOEKO

BAHAMA 32 / BAHAMA 25BAHAMA 32 / BAHAMA 25BAHAMA 32 / BAHAMA 25

222

333

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

BahamaBahamaBahama

UNIVERZÁLNÍ   sedací  souprava . UNIVERZÁLNÍ   sedací  souprava . 
Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

UNIVERZÁLNÍ   sedací  souprava . 
Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  

Ve TŘECH barevných  provedení POUZE  jako FOTO. Ve TŘECH barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  

Ve TŘECH barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

11 990,-11 990,-11 990,-

12 990,-12 990,-12 990,-

12 990,-12 990,-12 990,-

14 990,-14 990,-14 990,-

11 990,-11 990,-11 990,-

4
1
 c

m

4
5
 c

m
4
5
 c

m
4
5
 c

m

444



EKOEKOEKOEKOEKOEKO

UNIVERZÁLNÍ   sedací  souprava. Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, UNIVERZÁLNÍ   sedací  souprava. Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

V barevném  provedení  jako foto za  cenuV barevném  provedení  jako foto za  cenu
Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   

UNIVERZÁLNÍ   sedací  souprava. Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

V barevném  provedení  jako foto za  cenu
Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   

UNIVERZÁLNÍ   sedací  souprava . Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, UNIVERZÁLNÍ   sedací  souprava . Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  V barevném provedení pouze jako FOTO. proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  V barevném provedení pouze jako FOTO. 

UNIVERZÁLNÍ   sedací  souprava . Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  V barevném provedení pouze jako FOTO. 

HAITI 15 / HAITI 08HAITI 15 / HAITI 08HAITI 15 / HAITI 08

Euforia DuoEuforia DuoEuforia Duo

236 cm236 cm236 cm

140x200 cm140x200 cm140x200 cm8
0
 c

m
8
0
 c

m
8
0
 c

m

1
6
0
 c

m
1
6
0
 c

m
1
6
0
 c

m

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

HAITI 15 / HAITI 11HAITI 15 / HAITI 11HAITI 15 / HAITI 11

HAITI 15 / HAITI 10HAITI 15 / HAITI 10HAITI 15 / HAITI 10

 HAITI 15 / HAITI 03 HAITI 15 / HAITI 03 HAITI 15 / HAITI 03

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  

Ve ČTYŘECH barevných  provedení POUZE  jako FOTO. Ve ČTYŘECH barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  

Ve ČTYŘECH barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

333

222

444

111

13 990,-13 990,-13 990,-

8 890,-8 890,-8 890,-

14 990,-14 990,-14 990,-

8 890,-8 890,-8 890,-

4
1
 c

m
4
1
 c

m
4
1
 c

m

4
7
 c

m
4
7
 c

m
4
7
 c

m

4
2
 c

m
4
2
 c

m
4
2
 c

m

9 690,-9 690,-9 690,-

555



L/PL/P

...

L/PL/P

270 cm270 cm270 cm

250x135 cm250x135 cm250x135 cm

4
5
 c

m
4
5
 c

m
4
5
 c

m
4

5
 c

m
4

5
 c

m
4

5
 c

m

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

3
8
 c

m
3
8
 c

m
3
8
 c

m

17 490,-17 490,-17 490,-

11 990,-11 990,-11 990,-

16 990,-16 990,-16 990,-

19 990,-19 990,-19 990,-

18 990,-18 990,-18 990,-

191x113 cm191x113 cm191x113 cm

666



L/PL/P

L/PL/PEKOEKOEKO

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“    Rohová sedací souprava  do tvaru „U“    
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. 
Zvýhodněná cena  ve DVOU barevných provedeních jako foto za  cenu                     Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenuZvýhodněná cena  ve DVOU barevných provedeních jako foto za  cenu                     Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“    
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. 
Zvýhodněná cena  ve DVOU barevných provedeních jako foto za  cenu                     Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu

Rohová sedací souprava je velmi pohodlná. Sedací část  je zdobně štěpovaná a prošívaná. Rohová sedací souprava je velmi pohodlná. Sedací část  je zdobně štěpovaná a prošívaná. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu 
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   

Rohová sedací souprava je velmi pohodlná. Sedací část  je zdobně štěpovaná a prošívaná. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu 
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   

200x142 cm200x142 cm200x142 cm

245 cm245 cm245 cm

Hugo 1Hugo 1Hugo 1

Hugo 94Hugo 94Hugo 94

194x126 cm194x126 cm194x126 cm

248 cm248 cm248 cm
1
9
7
 c

m
1
9
7
 c

m
1
9
7
 c

m

1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m

777

4
5
 c

m
4
5
 c

m
4
5
 c

m

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

333

222

111

Hugo 24Hugo 24Hugo 24

24 990,-24 990,-24 990,-

17 490,-17 490,-17 490,-

24 990,-24 990,-24 990,- 28 990,-28 990,-28 990,-

17 490,-17 490,-17 490,-
19 930,-19 930,-19 930,-

19 990,-19 990,-19 990,-

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

22 990,-22 990,-22 990,-
RostockRostockRostock

Rohová  sedací  souprava  Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, Rohová  sedací  souprava  Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá. proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá. 

Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   

Rohová  sedací  souprava  Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá. 

Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 



L/PL/P

L/PL/PEKOEKOEKO

4
5
 c

m

4
5
 c

m

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

Rohová sedací souprava je velmi pohodlná a kvalitní. Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, Rohová sedací souprava je velmi pohodlná a kvalitní. Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  ve  TŘECH  barevných provedeních jako foto za  cenu Zvýhodněná cena  ve  TŘECH  barevných provedeních jako foto za  cenu 
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Rohová sedací souprava je velmi pohodlná a kvalitní. Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  ve  TŘECH  barevných provedeních jako foto za  cenu 
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“  je velmi pohodlná a kvalitní. Rohová sedací souprava  do tvaru „U“  je velmi pohodlná a kvalitní. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava,Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava,

 proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. 
Zvýhodněná cena  ve DVOU barevných provedeních jako foto za  cenu                      Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu                      Zvýhodněná cena  ve DVOU barevných provedeních jako foto za  cenu                      Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu                      

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“  je velmi pohodlná a kvalitní. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava,

 proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. 
Zvýhodněná cena  ve DVOU barevných provedeních jako foto za  cenu                      Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu                      

MondiMondiMondi

1
9
5
 c

m
1
9
5
 c

m
1
9
5
 c

m

7
3
/8

6
 c

m
7
3
/8

6
 c

m
7
3
/8

6
 c

m

274 cm274 cm274 cm

1
0
5
 c

m
1
0
5
 c

m
1
0
5
 c

m

130x226 cm130x226 cm130x226 cm

L/PL/P

4
5
 c

m
4
5
 c

m
4
5
 c

m

Rohová sedací souprava je velmi pohodlná. Sedací část  je zdobně štěpovaná a prošívaná. Rohová sedací souprava je velmi pohodlná. Sedací část  je zdobně štěpovaná a prošívaná. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                     Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu…Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                     Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu…

Rohová sedací souprava je velmi pohodlná. Sedací část  je zdobně štěpovaná a prošívaná. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu                     Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu…

MALMO 90MALMO 90MALMO 90

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

18 990,-18 990,-18 990,-

33 490,-33 490,-33 490,-

20 990,-20 990,-20 990,-

18 990,-18 990,-18 990,-
21 990,-21 990,-21 990,-

33 490,-33 490,-33 490,- 36 990,-36 990,-36 990,-

20 990,-20 990,-20 990,- 24 990,-24 990,-24 990,-

888



251 cm251 cm251 cm

130x194 cm130x194 cm130x194 cm8
3

 c
m

8
3

 c
m

8
3

 c
m

1
6
3
 c

m
1
6
3
 c

m
1
6
3
 c

m

BeizigBeizigBeizigL/PL/P

ALBA03 / D-7014ALBA03 / D-7014ALBA03 / D-7014
LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

Luxusní rohová sedací souprava , je velmi pohodlná a kvalitní. Luxusní rohová sedací souprava , je velmi pohodlná a kvalitní. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Výběr pouze ze DVOU barevných provedení jako FOTO. proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Výběr pouze ze DVOU barevných provedení jako FOTO. 

Luxusní rohová sedací souprava , je velmi pohodlná a kvalitní. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Výběr pouze ze DVOU barevných provedení jako FOTO. 

999

ORION 910462 / ESTEL509501 ORION 910462 / ESTEL509501 ORION 910462 / ESTEL509501 

4
5
 c

m
4
5
 c

m
4
5
 c

m

DeluxeDeluxeDeluxe

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

LAWA 06 / S-11 LAWA 06 / S-11 LAWA 06 / S-11 

Rohová sedací souprava je velmi pohodlná. Sedací část  je zdobně štěpovaná a prošívaná. Rohová sedací souprava je velmi pohodlná. Sedací část  je zdobně štěpovaná a prošívaná. 
Nutno zvolit stranu pravá/levá.Nutno zvolit stranu pravá/levá.

Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu 
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   

Rohová sedací souprava je velmi pohodlná. Sedací část  je zdobně štěpovaná a prošívaná. 
Nutno zvolit stranu pravá/levá.

Zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu 
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu   

9 490,-9 490,-9 490,-

23 990,-23 990,-23 990,-

19 490,-19 490,-19 490,-

10 990,-10 990,-10 990,-

19 490,-19 490,-19 490,-
21 490,-21 490,-21 490,-

4
8
 c

m
4
8
 c

m
4
8
 c

m

4
3
 c

m
4
3
 c

m
4
3
 c

m



L/PL/P

Sawana 14/Neo 27Sawana 14/Neo 27Sawana 14/Neo 27

Sawana 14/Sawana 18Sawana 14/Sawana 18Sawana 14/Sawana 18

Sawana 05/Sawana 13Sawana 05/Sawana 13Sawana 05/Sawana 13

Sawana 16/Sawana 22Sawana 16/Sawana 22Sawana 16/Sawana 22

Mori XLMori XLMori XL

CAYENNE 1114 / HUGO 100CAYENNE 1114 / HUGO 100CAYENNE 1114 / HUGO 100

CAYENNE 1113 / MAGIC 1CAYENNE 1113 / MAGIC 1CAYENNE 1113 / MAGIC 1

4
0
 c

m
4
0
 c

m
4
0
 c

m

3
9
 c

m
3
9
 c

m
3
9
 c

m

UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava . Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava . Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Výběr pouze z  PĚTI barevných provedení jako FOTO. Výběr pouze z  PĚTI barevných provedení jako FOTO. 

UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava . Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Výběr pouze z  PĚTI barevných provedení jako FOTO. 

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“   Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava,Rohová sedací souprava  do tvaru „U“   Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava,
 proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.   proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  

Výběr pouze z  PĚTI barevných provedení jako FOTO. Výběr pouze z  PĚTI barevných provedení jako FOTO. 

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“   Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava,
 proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  

Výběr pouze z  PĚTI barevných provedení jako FOTO. 

Sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. Sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Výběr pouze ze ČTYŘ  barevných provedení jako FOTO. Výběr pouze ze ČTYŘ  barevných provedení jako FOTO. 

Sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Výběr pouze ze ČTYŘ  barevných provedení jako FOTO. 

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

320320320 188188188

149149149

393939

114114114

525252
125125125

858585

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

9 990,-9 990,-9 990,-

16 990,-16 990,-16 990,-

20 490,-20 490,-20 490,-

101010



Trinity 6 / Cayenne 1113Trinity 6 / Cayenne 1113Trinity 6 / Cayenne 1113

Trinity 15 / Cayenne 1132Trinity 15 / Cayenne 1132Trinity 15 / Cayenne 1132

Enjoy 18 / Cayenne 1113Enjoy 18 / Cayenne 1113Enjoy 18 / Cayenne 1113

Enjoy 6/ Cayenne 1116Enjoy 6/ Cayenne 1116Enjoy 6/ Cayenne 1116

Trinity 16 / Cayenne 2Trinity 16 / Cayenne 2Trinity 16 / Cayenne 2

Enjoy 24 / Cayenne 1113Enjoy 24 / Cayenne 1113Enjoy 24 / Cayenne 1113

Cayenne 1119 / Matrix 15Cayenne 1119 / Matrix 15Cayenne 1119 / Matrix 15

AvioAvioAvio

CaorleCaorleCaorle

TEXAS 1TEXAS 1TEXAS 1

TEXAS 91TEXAS 91TEXAS 91

TEXAS 28TEXAS 28TEXAS 28

TEXAS 93TEXAS 93TEXAS 93

TEXAS 93 / TEXAS 21TEXAS 93 / TEXAS 21TEXAS 93 / TEXAS 21

TEXAS 23 / TEXAS 21TEXAS 23 / TEXAS 21TEXAS 23 / TEXAS 21

TEXAS 23 / TEXAS 21TEXAS 23 / TEXAS 21TEXAS 23 / TEXAS 21

TEXAS 23 / TEXAS 21TEXAS 23 / TEXAS 21TEXAS 23 / TEXAS 21

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

GradoGradoGrado

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

UNIVERZÁLNÍ  rohová  sedací  souprava . UNIVERZÁLNÍ  rohová  sedací  souprava . 
Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  
V SEDMI  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. V SEDMI  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

UNIVERZÁLNÍ  rohová  sedací  souprava . 
Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.  
V SEDMI  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

Rohová  sedací  souprava . Rohová  sedací  souprava . 
Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá.
Ve  ČTYŘECH  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. Ve  ČTYŘECH  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

Rohová  sedací  souprava . 
Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá.
Ve  ČTYŘECH  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá.

Ve  ČTYŘECH  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. Ve  ČTYŘECH  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá.

Ve  ČTYŘECH  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

777 666

222

333

444

222

333

444

4
3
 c

m
4
3
 c

m
4
3
 c

m

4
5
 c

m
4
5
 c

m
4
5
 c

m
4
3
 c

m
4
3
 c

m
4
3
 c

m

14 990,-14 990,-14 990,-

19 490,-19 490,-19 490,-

20 990,-20 990,-20 990,-

111111



Cayenne 1118 / Hugo 10Cayenne 1118 / Hugo 10Cayenne 1118 / Hugo 10

Cayenne 1111 / Magic 16Cayenne 1111 / Magic 16Cayenne 1111 / Magic 16

Cayenne 1114 / Hugo 10Cayenne 1114 / Hugo 10Cayenne 1114 / Hugo 10

Cayenne 6 / Hugo 23Cayenne 6 / Hugo 23Cayenne 6 / Hugo 23

4
2
 c

m
4
2
 c

m
4
2
 c

m

4
2
 c

m
4
2
 c

m
4
2
 c

m

222

222

222

333

444

Majorka 3 + Soro 97Majorka 3 + Soro 97Majorka 3 + Soro 97

Rain 02 / Majorka 03Rain 02 / Majorka 03Rain 02 / Majorka 03

Rovigo LRovigo LRovigo L

Rovigo URovigo URovigo U

TrydentTrydentTrydent

Majorka 3 + Soro 97Majorka 3 + Soro 97Majorka 3 + Soro 97

Rain 02 / Majorka 03Rain 02 / Majorka 03Rain 02 / Majorka 03

EKOEKOEKOEKOEKOEKO

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

UNIVERZÁLNÍ  rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, UNIVERZÁLNÍ  rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. 

Ve  DVOU barevných provedení  POUZE  jako FOTO. Ve  DVOU barevných provedení  POUZE  jako FOTO. 

UNIVERZÁLNÍ  rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. 

Ve  DVOU barevných provedení  POUZE  jako FOTO. 

UNIVERZÁLNÍ  rohová sedací souprava  do tvaru „U“  Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, UNIVERZÁLNÍ  rohová sedací souprava  do tvaru „U“  Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. 

Ve  DVOU  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. Ve  DVOU  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

UNIVERZÁLNÍ  rohová sedací souprava  do tvaru „U“  Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. 

Ve  DVOU  barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava,Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava,
 proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá. proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá.

Ve  ČTYŘECH  barevných  provedení POUZE  jako FOTOVe  ČTYŘECH  barevných  provedení POUZE  jako FOTO

Rohová  sedací  souprava . Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava,
 proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá.

Ve  ČTYŘECH  barevných  provedení POUZE  jako FOTO

4
0
 c

m
4
0
 c

m
4
0
 c

m

16 990,-16 990,-16 990,-

20 990,-20 990,-20 990,-

24 990,-24 990,-24 990,-

121212



L/PL/P

Artemis 24Artemis 24Artemis 24

Artemis 02Artemis 02Artemis 02

4
0
 c

m
4
0
 c

m
4
0
 c

m

L/PL/P

1
5
8
 c

m
1
5
8
 c

m
1
5
8
 c

m

7
3
/8

6
 c

m
7
3
/8

6
 c

m
7
3
/8

6
 c

m

250 cm250 cm250 cm

9
5
 c

m
9
5
 c

m
9
5
 c

m

140x201 cm140x201 cm140x201 cm

VeloVeloVelo

4
3
 c

m
4
3
 c

m
4
3
 c

m

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

Sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. Sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Výběr pouze ze ČTYŘ  barevných provedení jako FOTO. proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Výběr pouze ze ČTYŘ  barevných provedení jako FOTO. 

Sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Výběr pouze ze ČTYŘ  barevných provedení jako FOTO. 

UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava . Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava . Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Výběr pouze ze  třyi  barevných provedení jako FOTO. Výběr pouze ze  třyi  barevných provedení jako FOTO. 

UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava . Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 
proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Výběr pouze ze  třyi  barevných provedení jako FOTO. 

Rohová sedací souprava je velmi pohodlná a středně měkká.  Rohová sedací souprava je velmi pohodlná a středně měkká.  
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu                    Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenuZvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu                    Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu

Rohová sedací souprava je velmi pohodlná a středně měkká.  
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu                    Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

Artemis 23Artemis 23Artemis 23

MATRIX 15 MATRIX 15 MATRIX 15 

16 990,-16 990,-16 990,-

12 190,-12 190,-12 190,-

15 490,-15 490,-15 490,-

15 490,-15 490,-15 490,- 19 990,-19 990,-19 990,-

4
1
 c

m
4
1
 c

m
4
1
 c

m

131313



MoonMoonMoon

LensLensLens

RinoRinoRino

L/PL/P

L/PL/P

1
7
9
 c

m
1
7
9
 c

m
1
7
9
 c

m

7
4
/8

7
 c

m
7
4
/8

7
 c

m
7
4
/8

7
 c

m

264 cm264 cm264 cm

9
8
 c

m
9
8
 c

m
9
8
 c

m

139x217 cm139x217 cm139x217 cm

1
8
2
 c

m
1
8
2
 c

m
1
8
2
 c

m

8
7
 c

m
8
7
 c

m
8
7
 c

m

286 cm286 cm286 cm

9
0
 c

m
9
0
 c

m
9
0
 c

m

120x217 cm120x217 cm120x217 cm

1
8
9
 c

m
1
8
9
 c

m
1
8
9
 c

m

8
4
/1

0
6
 c

m
8
4
/1

0
6
 c

m
8
4
/1

0
6
 c

m

253 cm253 cm253 cm

8
1
 c

m
8
1
 c

m
8
1
 c

m

118x200 cm118x200 cm118x200 cm

4
6
 c

m
4
6
 c

m
4
6
 c

m

103 cm103 cm103 cm

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

Rohová sedací souprava se především vyznačuje výrazným prvkem v podobě všité paspulky a decentní šikmost nožiček.. Rohová sedací souprava se především vyznačuje výrazným prvkem v podobě všité paspulky a decentní šikmost nožiček.. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu 
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  

Rohová sedací souprava se především vyznačuje výrazným prvkem v podobě všité paspulky a decentní šikmost nožiček.. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu 
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  

Vysoce kvalitní rohová sedací souprava. Sezení velmi pohodlné a středně měkké. Vysoce kvalitní rohová sedací souprava. Sezení velmi pohodlné a středně měkké. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu                     Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu                     Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Vysoce kvalitní rohová sedací souprava. Sezení velmi pohodlné a středně měkké. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu                     Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Vysoce kvalitní rohová sedací souprava. Funkčnost zajišťují dvě opěrky hlavy, Vysoce kvalitní rohová sedací souprava. Funkčnost zajišťují dvě opěrky hlavy, 
povytažením opěrky hlavy si nastavíte výšku opěru až do výšky 106 cm. povytažením opěrky hlavy si nastavíte výšku opěru až do výšky 106 cm. 

Zadní část je čalouněná, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. Zadní část je čalouněná, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. 
Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu                        Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu                        Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Vysoce kvalitní rohová sedací souprava. Funkčnost zajišťují dvě opěrky hlavy, 
povytažením opěrky hlavy si nastavíte výšku opěru až do výšky 106 cm. 

Zadní část je čalouněná, proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru. 
Zvýhodněná cena  v barevném  provedení  jako foto za  cenu                        Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

MALMO 91 / MALMO 41 MALMO 91 / MALMO 41 MALMO 91 / MALMO 41 

SOLID 8 SOLID 8 SOLID 8 

FLASH 90FLASH 90FLASH 90

19 490,-19 490,-19 490,-
23 990,-23 990,-23 990,-

18 490,-18 490,-18 490,- 23 490,-23 490,-23 490,-

17 490,-17 490,-17 490,- 21 990,-21 990,-21 990,-

18 490,-18 490,-18 490,-

19 490,-19 490,-19 490,-

17 490,-17 490,-17 490,-

L/PL/P

141414



112 CM
112 CM
112 CM

54 C
M

54 C
M

54 C
M

1
4
7
 c

m
1
4
7
 c

m
1
4
7
 c

m

8
3
 c

m
8
3
 c

m
8
3
 c

m

255 cm255 cm255 cm

8
4
 c

m
8
4
 c

m
8
4
 c

m

72 cm72 cm72 cm

45 cm45 cm45 cm

1
4
8
 c

m
1
4
8
 c

m
1
4
8
 c

m

8
3
 c

m
8
3
 c

m
8
3
 c

m

300 cm300 cm300 cm

2
0
0
 c

m
2
0
0
 c

m
2
0
0
 c

m

72 cm72 cm72 cm

45 cm45 cm45 cm

54 C
M

54 C
M

54 C
M

Silvio SSilvio SSilvio S

Silvio DSilvio DSilvio D

 INARI 96. INARI 96. INARI 96.

MaxwellMaxwellMaxwell

1
4
8
 c

m
1
4
8
 c

m
1
4
8
 c

m

8
8
 c

m
8
8
 c

m
8
8
 c

m

312 cm312 cm312 cm

2
0
6
 c

m
2
0
6
 c

m
2
0
6
 c

m

168x130 cm168x130 cm168x130 cm

L/PL/P

SOFT 11 / INARI 91SOFT 11 / INARI 91SOFT 11 / INARI 91

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

Rohová sedací souprava S rozkladem na spaní, BEZ úložného prostoru. Rohová sedací souprava S rozkladem na spaní, BEZ úložného prostoru. 
Nutno zvolit stranu pravá/levá. Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava,Nutno zvolit stranu pravá/levá. Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava,

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenuVelký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu

Rohová sedací souprava S rozkladem na spaní, BEZ úložného prostoru. 
Nutno zvolit stranu pravá/levá. Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava,

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“   S rozkladem na spaní, BEZ úložného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá. Rohová sedací souprava  do tvaru „U“   S rozkladem na spaní, BEZ úložného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá. 
Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“   S rozkladem na spaní, BEZ úložného prostoru. Nutno zvolit stranu pravá/levá. 
Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“  Nutno zvolit stranu pravá/levá. Rohová sedací souprava  do tvaru „U“  Nutno zvolit stranu pravá/levá. 
Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Rohová sedací souprava  do tvaru „U“  Nutno zvolit stranu pravá/levá. 
Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

13 990,-13 990,-13 990,-

20 490,-20 490,-20 490,-

22 990,-22 990,-22 990,-

13 990,-13 990,-13 990,-

20 490,-20 490,-20 490,-

22 990,-22 990,-22 990,-

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

 INARI 96 INARI 96 INARI 96

 INARI 91 INARI 91 INARI 91

 INARI 24 INARI 24 INARI 24

 INARI 24 INARI 24 INARI 24

 INARI 91 INARI 91 INARI 91

264x133 cm264x133 cm264x133 cm

220x132 cm220x132 cm220x132 cm

SOFT 17 / INARI 96SOFT 17 / INARI 96SOFT 17 / INARI 96

SOFT 11/ INARI 24SOFT 11/ INARI 24SOFT 11/ INARI 24

151515



SnowSnowSnow

GekonGekonGekon

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

FlowFlowFlow

1
4
9
 c

m
1
4
9
 c

m
1
4
9
 c

m
8
0
 c

m
8
0
 c

m
8
0
 c

m

237 cm237 cm237 cm

7
3
 c

m
7
3
 c

m
7
3
 c

m

68 cm68 cm68 cm

160 cm160 cm160 cm

40,5 cm40,5 cm40,5 cm

69,5 cm69,5 cm69,5 cm

1
5
1
 c

m
1
5
1
 c

m
1
5
1
 c

m

8
0
 c

m
8
0
 c

m
8
0
 c

m

258 cm258 cm258 cm

8
4
 c

m
8
4
 c

m
8
4
 c

m

120x204 cm120x204 cm120x204 cm

72 cm72 cm72 cm

158 cm158 cm158 cm

D511 / LAWA 17 D511 / LAWA 17 D511 / LAWA 17 

8D / Berlin 028D / Berlin 028D / Berlin 02

D511 / Berlin 02 D511 / Berlin 02 D511 / Berlin 02 

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 
Hugo 5 / Ek 14Hugo 5 / Ek 14Hugo 5 / Ek 14

Hugo 6 / Ek 26Hugo 6 / Ek 26Hugo 6 / Ek 26

Hugo 4 / Ma 10Hugo 4 / Ma 10Hugo 4 / Ma 10

1
4
8
 c

m
1
4
8
 c

m
1
4
8
 c

m

8
8
 c

m
8
8
 c

m
8
8
 c

m

312 cm312 cm312 cm

2
0
6
 c

m
2
0
6
 c

m
2
0
6
 c

m

168x130 cm168x130 cm168x130 cm

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

Rohová sedací souprava. Nutno zvolit stranu pravá/levá.Rohová sedací souprava. Nutno zvolit stranu pravá/levá.
 Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, je vhodná  do volného prostoru. Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, je vhodná  do volného prostoru.

Zvýhodněná cena ve TŘECH barevných provedeních  jako foto  za  cenu Zvýhodněná cena ve TŘECH barevných provedeních  jako foto  za  cenu 
Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Rohová sedací souprava. Nutno zvolit stranu pravá/levá.
 Zadní část je čalouněná  do stejné látky jako celá sedací souprava, je vhodná  do volného prostoru.

Zvýhodněná cena ve TŘECH barevných provedeních  jako foto  za  cenu 
Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

UNIVERZÁLNÍ rohová  sedací  souprava . UNIVERZÁLNÍ rohová  sedací  souprava . 
Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

UNIVERZÁLNÍ rohová  sedací  souprava . 
Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Rohová sedací souprava BEZ rozkladu na spaní, BEZ úložného prostoru. Rohová sedací souprava BEZ rozkladu na spaní, BEZ úložného prostoru. 
Nutno zvolit stranu pravá/levá. Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, Nutno zvolit stranu pravá/levá. Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Rohová sedací souprava BEZ rozkladu na spaní, BEZ úložného prostoru. 
Nutno zvolit stranu pravá/levá. Zadní část je čalouněná do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

222

333

222

10 990,-10 990,-10 990,-

13 490,-13 490,-13 490,-

14 990,-14 990,-14 990,-

10 990,-10 990,-10 990,-

13 490,-13 490,-13 490,-

14 990,-14 990,-14 990,-
16 990,-16 990,-16 990,-

4
2
 c

m
4
2
 c

m
4
2
 c

m

4
0
 c

m
4
0
 c

m
4
0
 c

m

161616



COBRA 100 / SOFT 17COBRA 100 / SOFT 17COBRA 100 / SOFT 17

COBRA 15 / SOFT 17COBRA 15 / SOFT 17COBRA 15 / SOFT 17

COBRA 96 / SOFT20COBRA 96 / SOFT20COBRA 96 / SOFT20

L/PL/P

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

L/PL/P

4
3
 c

m
4
3
 c

m
4
3
 c

m

UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Výběr pouze  ze TŘÍ  barevných provedení jako FOTO. Výběr pouze  ze TŘÍ  barevných provedení jako FOTO. 

UNIVERZÁLNÍ  sedací  souprava s polohovatelnými  podhlavníky. 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava , 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Výběr pouze  ze TŘÍ  barevných provedení jako FOTO. 

UNIVERZÁLNÍ  rohová sedací  souprava . UNIVERZÁLNÍ  rohová sedací  souprava . 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Výběr pouze ze  ČTYŘ  barevných provedení jako FOTO. Výběr pouze ze  ČTYŘ  barevných provedení jako FOTO. 

UNIVERZÁLNÍ  rohová sedací  souprava . 
Zadní část je potažena do stejné látky jako celá sedací souprava, 

proto můžete sedačku umístit i do volného prostoru.
Výběr pouze ze  ČTYŘ  barevných provedení jako FOTO. 

COBRA 23 / SOFT 24COBRA 23 / SOFT 24COBRA 23 / SOFT 24

111

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

Univerzální  stranaUniverzální  stranaUniverzální  strana

4
1
 c

m
4
1
 c

m
4
1
 c

m

14 390,-14 390,-14 390,-

8 990,-8 990,-8 990,-

16 490,-16 490,-16 490,-

 5 190,- 5 190,- 5 190,-
 15 990,- 15 990,- 15 990,-  5 990,- 5 990,- 5 990,-

 6 490,- 6 490,- 6 490,-

KřesloKřesloKřeslo

samostatná sedací soupravasamostatná sedací soupravasamostatná sedací souprava

4
1
 c

m
4
1
 c

m
4
1
 c

m

 17 880,- 17 880,- 17 880,-

171717



L/PL/P

L/PL/P

39 990,-39 990,-39 990,-

23 390,-23 390,-23 390,-

23 390,-23 390,-23 390,- 25 990,-25 990,-25 990,-

Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 43 390,-43 390,-43 390,-

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

181818



444

333

DavosDavosDavos

555

666
197 cm197 cm197 cm 197x138 cm197x138 cm197x138 cm

8
8
 c

m
8
8
 c

m
8
8
 c

m

9
0
 c

m
9
0
 c

m
9
0
 c

m

10 490,-10 490,-10 490,-

8 190,-8 190,-8 190,-

 11 990,- 11 990,- 11 990,-

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

111
22216 490,-16 490,-16 490,-

EKOEKOEKOEKOEKOEKO

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 
SOFT 17 / LAWA 6SOFT 17 / LAWA 6SOFT 17 / LAWA 6

16 490,-16 490,-16 490,-
4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

222

191919



Pohovka s jednoduchým rozkladem na spaní kli-klak. Pohovka s jednoduchým rozkladem na spaní kli-klak. 
Zadní část je potažena do stejné látky, proto můžete pohovku umístit i do volného prostoru.Zadní část je potažena do stejné látky, proto můžete pohovku umístit i do volného prostoru.

Výběr barevného provedení pouze jako foto. Výběr barevného provedení pouze jako foto. 

Pohovka s jednoduchým rozkladem na spaní kli-klak. 
Zadní část je potažena do stejné látky, proto můžete pohovku umístit i do volného prostoru.

Výběr barevného provedení pouze jako foto. 

222

333

6 490,-6 490,-6 490,-

6 490,-6 490,-6 490,-

9 990,-9 990,-9 990,-

4
1
 c

m
4
1
 c

m
4
1
 c

m

4
1
 c

m
4
1
 c

m
4
1
 c

m

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

202020



8 590,-8 590,-8 590,-

Oslo PlusOslo PlusOslo Plus

197 cm197 cm197 cm

9
4
 c

m
9
4
 c

m
9
4
 c

m

9
0
 c

m
9
0
 c

m
9
0
 c

m 144x196 cm144x196 cm144x196 cm

4
6
 c

m
4
6
 c

m
4
6
 c

m

FLASH 11 FLASH 11 FLASH 11 

Pohovka  zdobně štěpovaná a prošívaná. Zadní část je potažena do stejné látky, Pohovka  zdobně štěpovaná a prošívaná. Zadní část je potažena do stejné látky, 
proto můžete pohovku umístit i do volného prostoru.proto můžete pohovku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  v barevném provedení  jako foto za  cenu Zvýhodněná cena  v barevném provedení  jako foto za  cenu 
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  

Pohovka  zdobně štěpovaná a prošívaná. Zadní část je potažena do stejné látky, 
proto můžete pohovku umístit i do volného prostoru.

Zvýhodněná cena  v barevném provedení  jako foto za  cenu 
Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  

10 990,-10 990,-10 990,-

 10 990,- 10 990,- 10 990,-
 16 990,- 16 990,- 16 990,-

4
8
 c

m
4
8
 c

m
4
8
 c

m

GOMEZ 12 / GOMEZ 06GOMEZ 12 / GOMEZ 06GOMEZ 12 / GOMEZ 06

CalabriniCalabriniCalabrini

GOMEZ 12 / GOMEZ 08 GOMEZ 12 / GOMEZ 08 GOMEZ 12 / GOMEZ 08 

Klasická a kvalitní pohovka. Sezení velmi pohodlné a středně měkké.Klasická a kvalitní pohovka. Sezení velmi pohodlné a středně měkké.
V barevném provedení  jako foto za  cenu  V barevném provedení  jako foto za  cenu  

Klasická a kvalitní pohovka. Sezení velmi pohodlné a středně měkké.
V barevném provedení  jako foto za  cenu  

111

2229 490,-9 490,-9 490,-

 9 630,- 9 630,- 9 630,-

4
6

 c
m

4
6

 c
m

4
6

 c
m

222 cm222 cm222 cm

7
5

 c
m

7
5

 c
m

7
5

 c
m

8
6

 c
m

8
6

 c
m

8
6

 c
m 188x140 cm188x140 cm188x140 cm

212121



EKOEKOEKO

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

Hugo 24Hugo 24Hugo 24

111
222

333

444

555

EKOEKOEKO

4
6
 c

m
4
6
 c

m
4
6
 c

m

Oblíbená a kvalitní  pohovka. Sezení velmi pohodlné a středně měkké.Kombinace  eko-kůže a látky. Oblíbená a kvalitní  pohovka. Sezení velmi pohodlné a středně měkké.Kombinace  eko-kůže a látky. 
Zvýhodněná cena  v barevném provedení  jako foto za  cenuZvýhodněná cena  v barevném provedení  jako foto za  cenu

Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Oblíbená a kvalitní  pohovka. Sezení velmi pohodlné a středně měkké.Kombinace  eko-kůže a látky. 
Zvýhodněná cena  v barevném provedení  jako foto za  cenu

Výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu 

Oblíbená a kvalitní pohovka, která je  zdobně prošívaná. Oblíbená a kvalitní pohovka, která je  zdobně prošívaná. 
POUZE V BAREVNÉM PROVEDENÍ JAKO FOTO !!! POUZE V BAREVNÉM PROVEDENÍ JAKO FOTO !!! 

Černá  Eko-kůže a v potahových látkách krémová, hnědá, šedá,černá. Černá  Eko-kůže a v potahových látkách krémová, hnědá, šedá,černá. 

Oblíbená a kvalitní pohovka, která je  zdobně prošívaná. 
POUZE V BAREVNÉM PROVEDENÍ JAKO FOTO !!! 

Černá  Eko-kůže a v potahových látkách krémová, hnědá, šedá,černá. 

Černá  Eko-kůže

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

9 690,-9 690,-9 690,-

 9 690,- 9 690,- 9 690,-
 10 490,- 10 490,- 10 490,-

7 490,-7 490,-7 490,-

7 990,-7 990,-7 990,-

222222



4
3
 c

m
4
3
 c

m
4
3
 c

m

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

7 990,-7 990,-7 990,-

 8 990,- 8 990,- 8 990,-

10 490,-10 490,-10 490,-

 11 490,- 11 490,- 11 490,-

6 690,-6 690,-6 690,-

4
0
 c

m
4
0
 c

m
4
0
 c

m

232323



INARI 91 / 96INARI 91 / 96INARI 91 / 96

9
0
 c

m
9
0
 c

m
9
0
 c

m
290 cm

290 cm

290 cm

110 cm
110 cm
110 cm

40 cm40 cm40 cm

BigBigBig

COSMIC 808 / COSMIC 10 

COSMIC 808 / COSMIC 10 

COSMIC 808 / COSMIC 10 

INARI 23/24INARI 23/24INARI 23/24

Pohovka s jednoduchým rozkladem na spaní  kli-klak. Pohovka s jednoduchým rozkladem na spaní  kli-klak. 
Zadní část je potažena do stejné látky, proto můžete pohovku umístit i do volného prostoru.Zadní část je potažena do stejné látky, proto můžete pohovku umístit i do volného prostoru.

Výběr barevného provedení pouze jako foto. Výběr barevného provedení pouze jako foto. 

Pohovka s jednoduchým rozkladem na spaní  kli-klak. 
Zadní část je potažena do stejné látky, proto můžete pohovku umístit i do volného prostoru.

Výběr barevného provedení pouze jako foto. 

90 cm90 cm90 cm

120 cm

120 cm

120 cm

40 cm40 cm40 cm

Pohovka  zdobně štěpovaná a prošívaná. BEZ rozkladu na spaní, BEZ úložného prostoru.Pohovka  zdobně štěpovaná a prošívaná. BEZ rozkladu na spaní, BEZ úložného prostoru.
   výběr potahových látek ze vzorkovníků   výběr potahových látek ze vzorkovníků

Pohovka  zdobně štěpovaná a prošívaná. BEZ rozkladu na spaní, BEZ úložného prostoru.
   výběr potahových látek ze vzorkovníků

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

15 590,-15 590,-15 590,-

7 190,-7 190,-7 190,-

5 390,-5 390,-5 390,-

 7 990,- 7 990,- 7 990,-

4
1
 c

m
4
1
 c

m
4
1
 c

m

4 690,-4 690,-4 690,-

242424



EKOEKOEKO

NUBUK 242 / D4 

9 190,-9 190,-9 190,-

8 490,-8 490,-8 490,-

230 cm230 cm230 cm 190x137 cm190x137 cm190x137 cm

8
5
 c

m
8
5
 c

m
8
5
 c

m

9
2
 c

m
9
2
 c

m
9
2
 c

m

4
1
 c

m
4
1
 c

m
4
1
 c

m

1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m

75 cm75 cm75 cm

9
0
 c

m
9
0
 c

m
9
0
 c

m

9
5
 c

m
9
5
 c

m
9
5
 c

m

220 cm220 cm220 cm

9
0
 c

m
9
0
 c

m
9
0
 c

m
3
5
 c

m
3
5
 c

m
3
5
 c

m

3
5
 c

m
3
5
 c

m
3
5
 c

m

35 cm35 cm35 cm

Pohovka má úložný prostor a rozklad na spaní systém KLIK-KLAK.Pohovka má úložný prostor a rozklad na spaní systém KLIK-KLAK.
V područkách jsou zabudovány ozdobné dřevěné doplnky, možnost moření Olše, Buk, Hnědý ořech.V područkách jsou zabudovány ozdobné dřevěné doplnky, možnost moření Olše, Buk, Hnědý ořech.

Zboží je možné objednávat z našeho akčního vzorníku ZA STEJNOU CENU.Zboží je možné objednávat z našeho akčního vzorníku ZA STEJNOU CENU.

Pohovka má úložný prostor a rozklad na spaní systém KLIK-KLAK.
V područkách jsou zabudovány ozdobné dřevěné doplnky, možnost moření Olše, Buk, Hnědý ořech.

Zboží je možné objednávat z našeho akčního vzorníku ZA STEJNOU CENU.

EKOEKOEKOEKOEKOEKO

Carington 3+1+1Carington 3+1+1Carington 3+1+1

Optik 910462 / Orion 910462Optik 910462 / Orion 910462Optik 910462 / Orion 910462

15 990,-15 990,-15 990,-

7 990,-7 990,-7 990,-

4 290,-4 290,-4 290,-

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

790,-790,-790,-

TaburetTaburetTaburet

cena za kompletcena za kompletcena za komplet

252525



A-4/4A-4/4A-4/4

125 cm x 70 cm 58 cm

95 cm

96 cm

95 cm

95 cm

96 cm

95 cm

96 cm

45 cm 45 cm 45 cm

145 cm195 cm

Vysoká kvalita provedení sedací soupravy. Je vyrobena z pravé hovězí kůže. Vysoká kvalita provedení sedací soupravy. Je vyrobena z pravé hovězí kůže. 

Korpus křesla a pohovky je celodřevěný, včetně zadních částí. Dřevo je mořeno do odstínu mahagonKorpus křesla a pohovky je celodřevěný, včetně zadních částí. Dřevo je mořeno do odstínu mahagon

Vysoká kvalita provedení sedací soupravy. Je vyrobena z pravé hovězí kůže. 

Korpus křesla a pohovky je celodřevěný, včetně zadních částí. Dřevo je mořeno do odstínu mahagon

Je možnost objednávat i samostatně:Je možnost objednávat i samostatně:

Pohovka  3N – nerozkládací 16 990,-Pohovka  3N – nerozkládací 16 990,-

Pohovka  3R – rozkládací na spaní 19 990,-Pohovka  3R – rozkládací na spaní 19 990,-

Pohovka   2N – nerozkládací 15 490,-Pohovka   2N – nerozkládací 15 490,-

Křeslo - 11 290,-Křeslo - 11 290,-

Je možnost objednávat i samostatně:

Pohovka  3N – nerozkládací 16 990,-

Pohovka  3R – rozkládací na spaní 19 990,-

Pohovka   2N – nerozkládací 15 490,-

Křeslo - 11 290,-

Komplet Parma 3R+2N+1 44 990,- Komplet Parma 3R+2N+1 44 990,- Komplet Parma 3R+2N+1 44 990,- 

Komplet Parma 3R+1+1Komplet Parma 3R+1+1Komplet Parma 3R+1+1

Parma konferenční Parma konferenční 
stůl stůl 

Parma konferenční 
stůl 

(kulatý konferenční NELZE objednat) (kulatý konferenční NELZE objednat) (kulatý konferenční NELZE objednat) 

Komplet Parma 3N+1+1 Komplet Parma 3N+1+1 34 990,-34 990,-Komplet Parma 3N+1+1 34 990,-

Komplet Parma 3N+2N+1 39 990,- Komplet Parma 3N+2N+1 39 990,- Komplet Parma 3N+2N+1 39 990,- 

A-4/4A-4/4A-4/4

39 990,-39 990,-39 990,-

7 990,-7 990,-7 990,-

262626



272727

Lumgo 3+1 +1Lumgo 3+1 +1Lumgo 3+1 +1

233 cm233 cm233 cm

193x130 cm193x130 cm193x130 cm

9
8

 c
m

9
8

 c
m

9
8

 c
m

9
0

 c
m

9
0

 c
m

9
0

 c
m

94 cm94 cm94 cm

9
8

 c
m

9
8

 c
m

9
8

 c
m

9
0

 c
m

9
0

 c
m

9
0

 c
m

ROSITA 104 / ROSITA 104 KORROSITA 104 / ROSITA 104 KORROSITA 104 / ROSITA 104 KOR

Ziller 3R+1+1Ziller 3R+1+1Ziller 3R+1+1

17 990,-17 990,-17 990,-

Komplet  3R+1+1 , výběr potahových látek ze vzorkovníků Komplet  3R+1+1 , výběr potahových látek ze vzorkovníků Komplet  3R+1+1 , výběr potahových látek ze vzorkovníků 

Komplet  3R+1+1 , výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  Komplet  3R+1+1 , výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  Komplet  3R+1+1 , výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu  

Komplet  3R+1+1 , výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenuKomplet  3R+1+1 , výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenuKomplet  3R+1+1 , výběr potahových látek ze vzorkovníků za cenu

Komplet 3R+1+1  zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu 15 990,- Komplet 3R+1+1  zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu 15 990,- Komplet 3R+1+1  zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu 15 990,- 

Komplet 3R+1+1  zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu 21 490,-Komplet 3R+1+1  zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu 21 490,-Komplet 3R+1+1  zvýhodněná cena  jako foto  za  cenu 21 490,-

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

 16 990,- 16 990,- 16 990,-

 23 490,- 23 490,- 23 490,-

vzorkovník

vzorkovníkvzorkovníkvzorkovník

vzorkovník

vzorkovník

9 190,-9 190,-9 190,-

4 790,-4 790,-4 790,-

4 370,-4 370,-4 370,-

4 620,-4 620,-4 620,-

7 930,-7 930,-7 930,-

8 330,-8 330,-8 330,-

5 290,-5 290,-5 290,-

11 500,-11 500,-11 500,-

5 590,-5 590,-5 590,-

12 320,-12 320,-12 320,-



145 cm 165 cm

215 cm

1
0
8
 c

m

6
0
 c

m

45 cm
6

0
 c

m

45 cm

1
0

8
 c

m

270 cm

218 cm315 cm
218 cm273 cm

185 cm

185 cm

DONATA LDONATA LDONATA L

DONATA XLDONATA XLDONATA XL

Donata UDonata UDonata U

DONATA XUDONATA XUDONATA XU

DONATA 3N+1+1DONATA 3N+1+1DONATA 3N+1+1

DONATA KřesloDONATA KřesloDONATA Křeslo DONATA 2DONATA 2DONATA 2

45 cm
45 cm

(nelze možnost rozkladu) (nelze možnost rozkladu) (nelze možnost rozkladu) 

Donata 3R   s rozkladem na spaní za cenu 13 190,-Donata 3R   s rozkladem na spaní za cenu 13 190,-
Donata 3N   bez rozkladu na spaní za cenu 12 100,-Donata 3N   bez rozkladu na spaní za cenu 12 100,-
Donata 3R   s rozkladem na spaní za cenu 13 190,-
Donata 3N   bez rozkladu na spaní za cenu 12 100,-

DONATA 3R+1+1DONATA 3R+1+1DONATA 3R+1+1

18 990,-18 990,-18 990,-

30 990,-30 990,-30 990,-

10 390,-10 390,-10 390,-

7 090,-7 090,-7 090,-

23 990,-23 990,-23 990,-

27 390,-27 390,-27 390,- 26 290,-26 290,-26 290,-

Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků Velký  výběr potahových látek ze vzorkovníků 

L/PL/P

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 
26 990,-26 990,-26 990,-

PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana PRAVÁ  strana 

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

LEVÁ  strana LEVÁ  strana LEVÁ  strana 

282828



vzorkovník

vzorkovník

vzorkovník

2 520,-2 520,-2 520,-

2 920,-2 920,-2 920,-

5 970,-5 970,-5 970,-

4 860,-4 860,-4 860,-

4
0
 c

m
4
0
 c

m
4
0
 c

m

4
5
 c

m
4
5
 c

m
4
5
 c

m

4
4
 c

m
4
4
 c

m
4
4
 c

m

4
5
 c

m
4
5
 c

m
4
5
 c

m
9
0
 c

m

9
0
 c

m

Taburet LeonardoTaburet LeonardoTaburet Leonardo

Nožky jsou vyrobeny Buk-masiv, možnost výběru moření Buk, Olše, Ořech, WengeNožky jsou vyrobeny Buk-masiv, možnost výběru moření Buk, Olše, Ořech, WengeNožky jsou vyrobeny Buk-masiv, možnost výběru moření Buk, Olše, Ořech, Wenge

Cena jako foto: Cena jako foto: 5 790,-5 790,-
Cena ze vzorkovniku: Cena ze vzorkovniku: 6 370,-6 370,-

Cena jako foto: 5 790,-
Cena ze vzorkovniku: 6 370,-

Leonardo Leonardo Leonardo 

vzorkovník2 980,-2 980,-2 980,- 3 170,-3 170,-3 170,- 6 340,-6 340,-6 340,- 6 610,-6 610,-6 610,-

11 490,-11 490,-11 490,-

9 690,-9 690,-9 690,-

11 590,-11 590,-11 590,-

10 990,-10 990,-10 990,-

5 790,-5 790,-5 790,-

1 690,-1 690,-1 690,-

292929



EKOEKOEKO EKOEKOEKO

EKOEKOEKO

FifaFifaFifa

TaburetTaburetTaburet

79 cm

9
1
 c

m

9
3
 c

m
AngelAngelAngel

LuccaLuccaLucca Zvýhodněná  cena  v ŠESTI  barevných provedení  jako FOTO 2 390,-Zvýhodněná  cena  v ŠESTI  barevných provedení  jako FOTO 2 390,-

Velký výběr  potahových látek  ze vzorkovníků za cenu  2 590,- Velký výběr  potahových látek  ze vzorkovníků za cenu  2 590,- 

Zvýhodněná  cena  v ŠESTI  barevných provedení  jako FOTO 2 390,-

Velký výběr  potahových látek  ze vzorkovníků za cenu  2 590,- 

Černá  Eko-kůže

Bila  Eko-kůže

S úložnýn prostorem.  S úložnýn prostorem.  
Velký výběr  potahových látek  z našich vzorkovníků. Velký výběr  potahových látek  z našich vzorkovníků. 

S úložnýn prostorem.  
Velký výběr  potahových látek  z našich vzorkovníků. 

4 990,-4 990,-4 990,- 4 990,-4 990,-4 990,-

900,-900,-900,-

1030,-1030,-1030,-

2 390,-2 390,-2 390,- 200 L: 1 990,-200 L: 1 990,-
90 L: 1 490,-90 L: 1 490,-
50 L: 1 390,-50 L: 1 390,-

200 L: 1 990,-
90 L: 1 490,-
50 L: 1 390,-

cena jako fotocena jako fotocena jako foto

860,-860,-860,-
Taburet MTaburet MTaburet M

Taburet LTaburet LTaburet L

Taburet XLTaburet XLTaburet XL

3
8
 c

m
3
8
 c

m

38 cm

38 cm

222 333

4
2
 c

m

6 490,-6 490,-6 490,-

5
0
 c

m

50 cm

4
4
 c

m

Ve ČTYŘECH barevných  provedení POUZE  jako FOTO. Ve ČTYŘECH barevných  provedení POUZE  jako FOTO. Ve ČTYŘECH barevných  provedení POUZE  jako FOTO. 

303030



4 490,-4 490,-4 490,-

1 290,-1 290,-1 290,-

313131



48 cm80 cm

60 cm

80 cm

80 cm

82 cm

80 cm 80 cm

HateHateHate

60 cm

HateHateHate

181 cm

6 990,-6 990,-6 990,-

1 290,-1 290,-1 290,-

323232



6 490,-6 490,-6 490,-

1 620,-1 620,-1 620,-

1 190,-1 190,-1 190,-

333333



6 990,-6 990,-6 990,-

1 620,-1 620,-1 620,-

1 190,-1 190,-1 190,-

343434



7 490,-7 490,-7 490,-

1 620,-1 620,-1 620,-

1 190,-1 190,-1 190,-

COUNTRYCOUNTRY
GREYGREY

COUNTRY
GREY

353535



10 490,-10 490,-10 490,-

1 620,-1 620,-1 620,-

1 190,-1 190,-1 190,-

363636



373737

8 390,-8 390,-8 390,-



8 990,-8 990,-8 990,-

COUNTRYCOUNTRY
GREYGREY

COUNTRY
GREY

383838



30D1S1F30D1S1F30D1S1F
40D1S1F40D1S1F40D1S1F
50D1S1F50D1S1F50D1S1F

30V721F30V721F
40V721F40V721F
50V721F50V721F

30V721F
40V721F
50V721F

30V601F30V601F
40V601F40V601F
50V601F50V601F

30V601F
40V601F
50V601F

20 GOT V6020 GOT V6020 GOT V60 20 GOT V7220 GOT V7220 GOT V72 20 DOT20 DOT20 DOT 30GZOV7230GZOV7230GZOV72 30GZOV7230GZOV7230GZOV72

50 OK V4050 OK V4050 OK V40 60 OK V4060 OK V4060 OK V40

DŮLEŽITÉ  UPOZORNĚNÍ !!DŮLEŽITÉ  UPOZORNĚNÍ !!

- Dodatkové kuchyň.skříňky  jsou dodávány  BEZ PRACOVNÍ DESKY. - Dodatkové kuchyň.skříňky  jsou dodávány  BEZ PRACOVNÍ DESKY. 

- Otevírání dvířek u kuchyň.skříněk je UNIVERZÁLNÍ. - Otevírání dvířek u kuchyň.skříněk je UNIVERZÁLNÍ. 

- Kuchyň.skríňky  jsou dodávány v DEMONTU. - Kuchyň.skríňky  jsou dodávány v DEMONTU. 

DŮLEŽITÉ  UPOZORNĚNÍ !!

- Dodatkové kuchyň.skříňky  jsou dodávány  BEZ PRACOVNÍ DESKY. 

- Otevírání dvířek u kuchyň.skříněk je UNIVERZÁLNÍ. 

- Kuchyň.skríňky  jsou dodávány v DEMONTU. 



404040

1 620,-1 620,-1 620,- 1 160,-1 160,-1 160,- 1 190,-1 190,-1 190,-

x

1 160,-1 160,-1 160,-



Stenda ZebraStenda ZebraStenda Zebra

Stenda Zelená Stenda Zelená Stenda Zelená 

Stenda   Žlutá Stenda   Žlutá Stenda   Žlutá 

Možnost  volby otevírání úložného prostoru :Možnost  volby otevírání úložného prostoru :
Otevírání z BOKUOtevírání z BOKU

Otevírání od NOHOU Otevírání od NOHOU 

Možnost  volby otevírání úložného prostoru :
Otevírání z BOKU

Otevírání od NOHOU 

Možnost  volby otevírání úložného prostoru :Možnost  volby otevírání úložného prostoru :
Otevírání z BOKUOtevírání z BOKU

Otevírání od NOHOU Otevírání od NOHOU 

Možnost  volby otevírání úložného prostoru :
Otevírání z BOKU

Otevírání od NOHOU 

Možnost  volby otevírání úložného prostoru :Možnost  volby otevírání úložného prostoru :
Otevírání z BOKUOtevírání z BOKU

Otevírání od NOHOU Otevírání od NOHOU 

Možnost  volby otevírání úložného prostoru :
Otevírání z BOKU

Otevírání od NOHOU 

414141

208208208

183183183102102102
575757

180x200 cm180x200 cm180x200 cm

208208208

183183183102102102

180x200 cm180x200 cm180x200 cm

208208208

183183183102102102

180x200 cm180x200 cm180x200 cm

575757

575757

Čalouněná postel z potahového materiálu-Mikrofáze. Čalouněná postel z potahového materiálu-Mikrofáze. 
Matrace je začalouněná v pevném roštu postele. Matrace je začalouněná v pevném roštu postele. 

Výška  matrace 14 cm , je vyrobená z PURpěny a bonel pružiny.  Výška  matrace 14 cm , je vyrobená z PURpěny a bonel pružiny.  
Nosnost  postele do 110 kg na každé lůžko.  V barevném provedení POUZE  jako  FOTO. Nosnost  postele do 110 kg na každé lůžko.  V barevném provedení POUZE  jako  FOTO. 

Čalouněná postel z potahového materiálu-Mikrofáze. 
Matrace je začalouněná v pevném roštu postele. 

Výška  matrace 14 cm , je vyrobená z PURpěny a bonel pružiny.  
Nosnost  postele do 110 kg na každé lůžko.  V barevném provedení POUZE  jako  FOTO. 

Čalouněná postel z potahového materiálu-Mikrofáze. Čalouněná postel z potahového materiálu-Mikrofáze. 
Matrace je začalouněná v pevném roštu postele. Matrace je začalouněná v pevném roštu postele. 

Výška  matrace 14 cm , je vyrobená z PURpěny a bonel pružiny.  Výška  matrace 14 cm , je vyrobená z PURpěny a bonel pružiny.  
Nosnost  postele do 110 kg na každé lůžko.  V barevném provedení POUZE  jako  FOTO. Nosnost  postele do 110 kg na každé lůžko.  V barevném provedení POUZE  jako  FOTO. 

Čalouněná postel z potahového materiálu-Mikrofáze. 
Matrace je začalouněná v pevném roštu postele. 

Výška  matrace 14 cm , je vyrobená z PURpěny a bonel pružiny.  
Nosnost  postele do 110 kg na každé lůžko.  V barevném provedení POUZE  jako  FOTO. 

Čalouněná postel z potahového materiálu-Mikrofáze. Čalouněná postel z potahového materiálu-Mikrofáze. 
Matrace je začalouněná v pevném roštu postele. Matrace je začalouněná v pevném roštu postele. 

Výška  matrace 14 cm , je vyrobená z PURpěny a bonel pružiny.  Výška  matrace 14 cm , je vyrobená z PURpěny a bonel pružiny.  
Nosnost  postele do 110 kg na každé lůžko.  V barevném provedení POUZE  jako  FOTO. Nosnost  postele do 110 kg na každé lůžko.  V barevném provedení POUZE  jako  FOTO. 

Čalouněná postel z potahového materiálu-Mikrofáze. 
Matrace je začalouněná v pevném roštu postele. 

Výška  matrace 14 cm , je vyrobená z PURpěny a bonel pružiny.  
Nosnost  postele do 110 kg na každé lůžko.  V barevném provedení POUZE  jako  FOTO. 

11 490,-11 490,-11 490,-10 790,-10 790,-10 790,-

11 490,-11 490,-11 490,-10 790,-10 790,-10 790,-

11 490,-11 490,-11 490,-10 790,-10 790,-10 790,-

9 990,-9 990,-9 990,- 10 490,-10 490,-10 490,-



EKOEKOEKO

8 200,-8 200,-8 200,- 8 590,-8 590,-8 590,-

7 320,-7 320,-7 320,-

2 200,-2 200,-2 200,-

1 780,-1 780,-1 780,-

424242



230 cm230 cm230 cm 230 cm230 cm230 cm230 cm230 cm230 cm 230 cm230 cm230 cm90 x 200 cm90 x 200 cm90 x 200 cm

1
8
4
 c

m
1
8
4
 c

m
1
8
4
 c

m

1
6
4
 c

m
1
6
4
 c

m
1
6
4
 c

m

9
4
 c

m
9
4
 c

m
9
4
 c

m

1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m

1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m

1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m

230 cm230 cm230 cm 230 cm230 cm230 cm230 cm230 cm230 cm 230 cm230 cm230 cm90 x 200 cm90 x 200 cm90 x 200 cm

1
8
4
 c

m
1
8
4
 c

m
1
8
4
 c

m

1
6
4
 c

m
1
6
4
 c

m
1
6
4
 c

m

9
4
 c

m
9
4
 c

m
9
4
 c

m

1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m

1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m
1
0
0
 c

m

90 x 200 cm90 x 200 cm90 x 200 cm

1
8
4
 c

m
1
8
4
 c

m
1
8
4
 c

m

9
0
 c

m
9
0
 c

m
9
0
 c

m

9
0
 c

m
9
0
 c

m
9
0
 c

m

9
0
 c

m
9
0
 c

m
9
0
 c

m

204 cm204 cm204 cm 90 x 200 cm90 x 200 cm90 x 200 cm

1
8
4
 c

m
1
8
4
 c

m
1
8
4
 c

m

1
6
4
 c

m
1
6
4
 c

m
1
6
4
 c

m

9
4
 c

m
9
4
 c

m
9
4
 c

m

204 cm204 cm204 cm 204 cm204 cm204 cm

50 cm50 cm50 cm

434343

TURYNTURYNTURYN

TULONTULONTULON

Pouze v barevné kombinaci  jako foto. Pouze v barevné kombinaci  jako foto. 
Korpus a čelo postele DUB SONOMA /  Vysouvací úložný prostor BÍLÝ polomat . Korpus a čelo postele DUB SONOMA /  Vysouvací úložný prostor BÍLÝ polomat . 

Cena včetně dřevěného laťkového roštu. Cena včetně dřevěného laťkového roštu. 
 (Bez matrace)  Materiál  Lamino, ABS hrana.  (Bez matrace)  Materiál  Lamino, ABS hrana. 

Pouze v barevné kombinaci  jako foto. 
Korpus a čelo postele DUB SONOMA /  Vysouvací úložný prostor BÍLÝ polomat . 

Cena včetně dřevěného laťkového roštu. 
 (Bez matrace)  Materiál  Lamino, ABS hrana. 

Pouze v barevné kombinaci  jako foto.  DUB SONOMA /GRAFIT Pouze v barevné kombinaci  jako foto.  DUB SONOMA /GRAFIT 
Praktický úložný prostor se nachází v čelu postele.Praktický úložný prostor se nachází v čelu postele.

Cena včetně dřevěného laťkového roštu. Cena včetně dřevěného laťkového roštu. 
 (Bez matrace)  Materiál  Lamino, ABS hrana.  (Bez matrace)  Materiál  Lamino, ABS hrana. 

Pouze v barevné kombinaci  jako foto.  DUB SONOMA /GRAFIT 
Praktický úložný prostor se nachází v čelu postele.

Cena včetně dřevěného laťkového roštu. 
 (Bez matrace)  Materiál  Lamino, ABS hrana. 

50 cm50 cm50 cm50 cm50 cm50 cm

12 120,-12 120,-12 120,- 11 280,-11 280,-11 280,- 8 200,-8 200,-8 200,-

9 550,-9 550,-9 550,- 8 810,-8 810,-8 810,- 5 730,-5 730,-5 730,-



Možnost doobjednání úložného prostoru/zásuvka :Možnost doobjednání úložného prostoru/zásuvka :
1.   délka 98/ hloubka 80/ výška 23 za cenu1.   délka 98/ hloubka 80/ výška 23 za cenu

2.   délka  196 / hloubka 80/ výška 23 za cenu2.   délka  196 / hloubka 80/ výška 23 za cenu

Možnost doobjednání úložného prostoru/zásuvka :
1.   délka 98/ hloubka 80/ výška 23 za cenu

2.   délka  196 / hloubka 80/ výška 23 za cenu
80: 1900,-80: 1900,-
90: 2020,-90: 2020,-

100: 2280,-100: 2280,-
120: 2470,-120: 2470,-
140: 2910,-140: 2910,-
160: 3350,-160: 3350,-
180: 4040,-180: 4040,-
200: 4680,-200: 4680,-

80: 1900,-
90: 2020,-

100: 2280,-
120: 2470,-
140: 2910,-
160: 3350,-
180: 4040,-
200: 4680,-

1 140,-1 140,-1 140,-
1 770,-1 770,-1 770,-

Postel HalPostel HalPostel Hal

11 690,-11 690,-11 690,-

10 790,-10 790,-10 790,-

Pouze v barevném provedení  jako foto  DUB SONOMA. Pouze v barevném provedení  jako foto  DUB SONOMA. 
Cena včetně  kovového roštu. Velký úložný prostor. Otevírání  od nohou.Systém automat.  Cena včetně  kovového roštu. Velký úložný prostor. Otevírání  od nohou.Systém automat.  

Pouze v barevném provedení  jako foto  DUB SONOMA. 
Cena včetně  kovového roštu. Velký úložný prostor. Otevírání  od nohou.Systém automat.  

Postel NelaPostel NelaPostel Nela
Pouze v barevném provedení DUB SONOMA  jako foto. Pouze v barevném provedení DUB SONOMA  jako foto. 

Cena včetně dřevěného laťkového roštu. Cena včetně dřevěného laťkového roštu. 
(bez matrace) Materiál  Lamino, ABS hrana. (bez matrace) Materiál  Lamino, ABS hrana. 

Pouze v barevném provedení DUB SONOMA  jako foto. 
Cena včetně dřevěného laťkového roštu. 

(bez matrace) Materiál  Lamino, ABS hrana. 

6 490,-6 490,-6 490,-

5 990,-5 990,-5 990,-

3 990,-3 990,-3 990,-

7 190,-7 190,-7 190,-

1 580,-1 580,-1 580,-

444444



80x20080x20080x200 90x20090x20090x200

80/200/16: 2 880,-80/200/16: 2 880,-
90/200/16: 3 200,-90/200/16: 3 200,-

100/200/16: 3 390,- 100/200/16: 3 390,- 
120/200/16: 3 990,-120/200/16: 3 990,-
140/200/16: 4 510,-140/200/16: 4 510,-
160/200/16: 5 040,-160/200/16: 5 040,-
180/200/16: 5 510,-180/200/16: 5 510,-
200/200/16: 6 010,-200/200/16: 6 010,-

80/200/16: 2 880,-
90/200/16: 3 200,-

100/200/16: 3 390,- 
120/200/16: 3 990,-
140/200/16: 4 510,-
160/200/16: 5 040,-
180/200/16: 5 510,-
200/200/16: 6 010,-

80/200/20: 2 970,-80/200/20: 2 970,-
90/200/20: 3 190,-90/200/20: 3 190,-

100/200/20: 3 540,- 100/200/20: 3 540,- 
120/200/20: 4 180,-120/200/20: 4 180,-
140/200/20: 4 800,-140/200/20: 4 800,-
160/200/20: 5 400,-160/200/20: 5 400,-
180/200/20: 6 080,-180/200/20: 6 080,-
200/200/20: 7 450,-200/200/20: 7 450,-

80/200/20: 2 970,-
90/200/20: 3 190,-

100/200/20: 3 540,- 
120/200/20: 4 180,-
140/200/20: 4 800,-
160/200/20: 5 400,-
180/200/20: 6 080,-
200/200/20: 7 450,-

80/200/18: 3 390,-80/200/18: 3 390,-
90/200/18: 3 640,-90/200/18: 3 640,-

100/200/18: 4 030,- 100/200/18: 4 030,- 
120/200/18: 4 760,-120/200/18: 4 760,-
140/200/18: 5 500,-140/200/18: 5 500,-
160/200/18: 6 180,-160/200/18: 6 180,-
180/200/18: 6 930,-180/200/18: 6 930,-
200/200/18: 8 440,-200/200/18: 8 440,-

80/200/18: 3 390,-
90/200/18: 3 640,-

100/200/18: 4 030,- 
120/200/18: 4 760,-
140/200/18: 5 500,-
160/200/18: 6 180,-
180/200/18: 6 930,-
200/200/18: 8 440,-

80/200/10: 1 650,-80/200/10: 1 650,-
90/200/10: 1 780,-90/200/10: 1 780,-

100/200/10: 1 970,- 100/200/10: 1 970,- 
120/200/10: 2 310,-120/200/10: 2 310,-
140/200/10: 2 630,-140/200/10: 2 630,-
160/200/10: 2 950,-160/200/10: 2 950,-
180/200/10: 3 250,-180/200/10: 3 250,-
200/200/10: 3 620,-200/200/10: 3 620,-

80/200/10: 1 650,-
90/200/10: 1 780,-

100/200/10: 1 970,- 
120/200/10: 2 310,-
140/200/10: 2 630,-
160/200/10: 2 950,-
180/200/10: 3 250,-
200/200/10: 3 620,-

80/200/12: 1 900,-80/200/12: 1 900,-
90/200/12: 2 060,-90/200/12: 2 060,-

100/200/12: 2 290,- 100/200/12: 2 290,- 
120/200/12: 2 680,-120/200/12: 2 680,-
140/200/12: 3 060,-140/200/12: 3 060,-
160/200/12: 3 430,-160/200/12: 3 430,-
180/200/12: 3 780,-180/200/12: 3 780,-
200/200/12: 4 210,-200/200/12: 4 210,-

80/200/12: 1 900,-
90/200/12: 2 060,-

100/200/12: 2 290,- 
120/200/12: 2 680,-
140/200/12: 3 060,-
160/200/12: 3 430,-
180/200/12: 3 780,-
200/200/12: 4 210,-

4 160,-4 160,-4 160,-3 740,-3 740,-3 740,- 2 610,-2 610,-2 610,- 3 290,-3 290,-3 290,-
80x20080x20080x200 90x20090x20090x200

5
0

 c
m

454545



120 cm120 cm120 cm
40 cm40 cm40 cm

60 cm60 cm60 cm

30 cm30 cm30 cm

40 cm40 cm40 cm

180 cm180 cm180 cm

11
0
 c

m
11

0
 c

m
11

0
 c

m

11
0
 c

m
11

0
 c

m
11

0
 c

m

2
0
 c

m
2
0
 c

m
2
0
 c

m

3
0
 c

m
3
0
 c

m
3
0
 c

m

40 cm40 cm40 cm

3 990,-3 990,-3 990,-

5 990,-5 990,-5 990,-

7 490,-7 490,-7 490,-

464646



BaronBaronBaron

MagnatMagnatMagnat

386/205/53 cm386/205/53 cm386/205/53 cm

17 990,-17 990,-17 990,-

17 490,-17 490,-17 490,-

400/205/53 cm400/205/53 cm400/205/53 cm

Obývací stěna  Baron POUZE ve DVOU  barevných provedeních.Obývací stěna  Baron POUZE ve DVOU  barevných provedeních.
OLŠE a OŘECH. OLŠE a OŘECH. 

Obývací stěna  Baron POUZE ve DVOU  barevných provedeních.
OLŠE a OŘECH. 

Obývací stěna  Baron POUZE ve DVOU  barevných provedeních.Obývací stěna  Baron POUZE ve DVOU  barevných provedeních.
OLŠE a OŘECH. OLŠE a OŘECH. 

Obývací stěna  Baron POUZE ve DVOU  barevných provedeních.
OLŠE a OŘECH. 

Prostor pro televizi – rozměry:  Prostor pro televizi – rozměry:  
Šířka  76,7 cm. Výška  60 cm.Šířka  76,7 cm. Výška  60 cm.

Hloubka 53,5 cm. Hloubka 53,5 cm. 

Prostor pro televizi – rozměry:  
Šířka  76,7 cm. Výška  60 cm.

Hloubka 53,5 cm. 

Prostor pro televizi – rozměry:  Prostor pro televizi – rozměry:  
Šířka  76,7 cm. Výška  60 cm.Šířka  76,7 cm. Výška  60 cm.

Hloubka 53,5 cm. Hloubka 53,5 cm. 

Prostor pro televizi – rozměry:  
Šířka  76,7 cm. Výška  60 cm.

Hloubka 53,5 cm. 

474747



U šatní skříně NELA jsou pouze v šedém barevném provedení. U předních posuvných dveří je možnost barevného výběru. U šatní skříně NELA jsou pouze v šedém barevném provedení. U předních posuvných dveří je možnost barevného výběru. U šatní skříně NELA jsou pouze v šedém barevném provedení. U předních posuvných dveří je možnost barevného výběru. 

Posuvné dveře a kvalitní kovové pojezdy umožňují plynulý pohyb. Posuvné dveře a kvalitní kovové pojezdy umožňují plynulý pohyb. 
Části náchylné k mechanickému poškození jsou chráněny ABS hranou.Části náchylné k mechanickému poškození jsou chráněny ABS hranou.

Posuvné dveře a kvalitní kovové pojezdy umožňují plynulý pohyb. 
Části náchylné k mechanickému poškození jsou chráněny ABS hranou.

280 cm280 cm280 cm

U šatní skříně NELA jsou pouze v šedém barevném provedení. U předních posuvných dveří je možnost barevného výběru. U šatní skříně NELA jsou pouze v šedém barevném provedení. U předních posuvných dveří je možnost barevného výběru. U šatní skříně NELA jsou pouze v šedém barevném provedení. U předních posuvných dveří je možnost barevného výběru. 

Posuvné dveře a kvalitní kovové pojezdy umožňují plynulý pohyb. Posuvné dveře a kvalitní kovové pojezdy umožňují plynulý pohyb. 
Části náchylné k mechanickému poškození jsou chráněny ABS hranou.Části náchylné k mechanickému poškození jsou chráněny ABS hranou.

Posuvné dveře a kvalitní kovové pojezdy umožňují plynulý pohyb. 
Části náchylné k mechanickému poškození jsou chráněny ABS hranou.

U šatní skříně NELA jsou pouze v šedém barevném provedení. U předních posuvných dveří je možnost barevného výběru. U šatní skříně NELA jsou pouze v šedém barevném provedení. U předních posuvných dveří je možnost barevného výběru. U šatní skříně NELA jsou pouze v šedém barevném provedení. U předních posuvných dveří je možnost barevného výběru. 

Posuvné dveře a kvalitní kovové pojezdy umožňují plynulý pohyb. Posuvné dveře a kvalitní kovové pojezdy umožňují plynulý pohyb. 
Části náchylné k mechanickému poškození jsou chráněny ABS hranou.Části náchylné k mechanickému poškození jsou chráněny ABS hranou.

Posuvné dveře a kvalitní kovové pojezdy umožňují plynulý pohyb. 
Části náchylné k mechanickému poškození jsou chráněny ABS hranou.

9 490,-9 490,-9 490,-

13 490,-13 490,-13 490,-

19 490,-19 490,-19 490,-

Dub bilýDub bilýDub bilý

Dub bilýDub bilýDub bilý

Dub bilýDub bilýDub bilý

484848



Dub RivieraDub RivieraDub Riviera

8 490,-8 490,-8 490,-

8 390,-8 390,-8 390,-

8 990,-8 990,-8 990,-

494949



180 cm180 cm180 cm

ScorpioScorpioScorpio

Dub sonoma/BilyDub sonoma/BilyDub sonoma/Bily

Dub Burgundzki/ČernyDub Burgundzki/ČernyDub Burgundzki/Černy

8 490,-8 490,-8 490,-

12 490,-12 490,-12 490,-

11 490,-11 490,-11 490,-

505050



Murano IMurano IMurano I

Murano IIMurano IIMurano II

Murano IIIMurano IIIMurano III

6 350,-6 350,-6 350,-

6 750,-6 750,-6 750,-

7 790,-7 790,-7 790,-

120 cm120 cm120 cm 57 cm57 cm57 cm

1
9

5
 c

m
1

9
5

 c
m

1
9

5
 c

m

150 cm150 cm150 cm 57 cm57 cm57 cm

1
9
5
 c

m
1
9
5
 c

m
1
9
5
 c

m

200 cm200 cm200 cm 57 cm57 cm57 cm

1
9
5
 c

m
1
9
5
 c

m
1
9
5
 c

m

Pouze ve dvou barevných kombinacích. Pouze ve dvou barevných kombinacích. 
Kombinace  1.  KORPUS: šedý / PŘEDNÍ DÍLY: zrcadlo a dub craft bílý. Kombinace  1.  KORPUS: šedý / PŘEDNÍ DÍLY: zrcadlo a dub craft bílý. 

Kombinace  2.  KORPUS: trufla / PŘEDNÍ DÍLY:  zrcadlo a trufla Kombinace  2.  KORPUS: trufla / PŘEDNÍ DÍLY:  zrcadlo a trufla 

Pouze ve dvou barevných kombinacích. 
Kombinace  1.  KORPUS: šedý / PŘEDNÍ DÍLY: zrcadlo a dub craft bílý. 

Kombinace  2.  KORPUS: trufla / PŘEDNÍ DÍLY:  zrcadlo a trufla 

Pouze ve dvou barevných kombinacích. Pouze ve dvou barevných kombinacích. 
Kombinace  1.  KORPUS: šedý / PŘEDNÍ DÍLY: zrcadlo a dub craft bílý. Kombinace  1.  KORPUS: šedý / PŘEDNÍ DÍLY: zrcadlo a dub craft bílý. 

Kombinace  2.  KORPUS: trufla / PŘEDNÍ DÍLY:  zrcadlo a trufla Kombinace  2.  KORPUS: trufla / PŘEDNÍ DÍLY:  zrcadlo a trufla 

Pouze ve dvou barevných kombinacích. 
Kombinace  1.  KORPUS: šedý / PŘEDNÍ DÍLY: zrcadlo a dub craft bílý. 

Kombinace  2.  KORPUS: trufla / PŘEDNÍ DÍLY:  zrcadlo a trufla 

Pouze ve dvou barevných kombinacích. Pouze ve dvou barevných kombinacích. 
Kombinace  1.  KORPUS: šedý / PŘEDNÍ DÍLY: zrcadlo a dub craft bílý. Kombinace  1.  KORPUS: šedý / PŘEDNÍ DÍLY: zrcadlo a dub craft bílý. 

Kombinace  2.  KORPUS: trufla / PŘEDNÍ DÍLY:  zrcadlo a trufla Kombinace  2.  KORPUS: trufla / PŘEDNÍ DÍLY:  zrcadlo a trufla 

Pouze ve dvou barevných kombinacích. 
Kombinace  1.  KORPUS: šedý / PŘEDNÍ DÍLY: zrcadlo a dub craft bílý. 

Kombinace  2.  KORPUS: trufla / PŘEDNÍ DÍLY:  zrcadlo a trufla 

Dub bilýDub bilýDub bilý

Dub bilýDub bilýDub bilý

Dub bilýDub bilýDub bilý

515151



7 490,-7 490,-7 490,-

HellenHellenHellen

200/210/60 cm 136/192/53 cm 180/192/53 cm

75/192,5/54 cm 75/192,5/36 cm

LorupLorupLorup HeselHeselHesel ZetelZetelZetel ApenApenApen

75/192,5/54 cm 75/192,5/54 cm

9 990,-9 990,-9 990,- 5 490,-5 490,-5 490,-
7 990,-7 990,-7 990,-

2 490,-2 490,-2 490,- 3 290,-3 290,-3 290,- 3 490,-3 490,-3 490,- 2 990,-2 990,-2 990,-

Dub bilýDub bilýDub bilý Dub bilýDub bilýDub bilý

525252



3
0
cm

61 cm
61 cm

3
0
cm

Malmo VI R 60Malmo VI R 60Malmo VI R 60

Malmo VI R 80Malmo VI R 80Malmo VI R 80

Malmo VI KMalmo VI KMalmo VI K

3
0
cm

61 cm
61 cm

3
0
cm

Malmo VI R 60Malmo VI R 60Malmo VI R 60

Malmo VI R 80Malmo VI R 80Malmo VI R 80

81/183/52 cm 81/183/52 cm 81/183/52 cm

150/211/60 cm200/211/60 cm 100/211/60 cm

535353

50/211/60 cm 129/183/52 cm

Komoda Malmo 1Komoda Malmo 1Komoda Malmo 1Komoda Malmo 2Komoda Malmo 2Komoda Malmo 2

173/103/43 cm 130/103/43 cm

7 790,-7 790,-7 790,- 6 290,-6 290,-6 290,- 4 090,-4 090,-4 090,-

5 290,-5 290,-5 290,- 3 190,-3 190,-3 190,-
4 790,-4 790,-4 790,-

2 990,-2 990,-2 990,- 3 090,-3 090,-3 090,- 3 490,-3 490,-3 490,-

2 090,-2 090,-2 090,-

2 190,-2 190,-2 190,-

3 490,-3 490,-3 490,-3 990,-3 990,-3 990,-



545454

Alfa 1Alfa 1Alfa 1 Alfa 2Alfa 2Alfa 2

Alfa 3Alfa 3Alfa 3 Alfa 4Alfa 4Alfa 4

149,5/195/59 cm149,5/195/59 cm

199,5/195/59 cm195,5/195/59 cm

Šatní  skříň s posuvnými dveřmi. Pouze v barevné kombinaci jako FOTO. Šatní  skříň s posuvnými dveřmi. Pouze v barevné kombinaci jako FOTO. 

..

Šatní  skříň s posuvnými dveřmi. Pouze v barevné kombinaci jako FOTO. 

.

DUB SONOMA/BÍLÁDUB SONOMA/BÍLÁDUB SONOMA/BÍLÁ

DUB SONOMA/BÍLÁDUB SONOMA/BÍLÁDUB SONOMA/BÍLÁ

Šatní  skříň s posuvnými dveřmi. Pouze v barevné kombinaci jako FOTO. Šatní  skříň s posuvnými dveřmi. Pouze v barevné kombinaci jako FOTO. 

..

Šatní  skříň s posuvnými dveřmi. Pouze v barevné kombinaci jako FOTO. 

.

ZRCADLO/DUB SONOMA ZRCADLO/DUB SONOMA ZRCADLO/DUB SONOMA 

180,5/85/45 cm

120,5/85/45 cm

Komoda Elstra 1Komoda Elstra 1Komoda Elstra 1

Dub sonomaDub sonomaDub sonoma

Dub sonomaDub sonomaDub sonoma

Dub rivieraDub rivieraDub riviera

Dub rivieraDub rivieraDub riviera

BetonBetonBeton

BetonBetonBeton

6 190,-6 190,-6 190,- 7 390,-7 390,-7 390,-

5 490,-5 490,-5 490,-

3 990,-3 990,-3 990,-

2 990,-2 990,-2 990,-

6 490,-6 490,-6 490,-

Komoda Elstra 2Komoda Elstra 2Komoda Elstra 2

ZRCADLO/DUB SONOMA ZRCADLO/DUB SONOMA ZRCADLO/DUB SONOMA 



Country GreyCountry GreyCountry Grey

Country GreyCountry GreyCountry Grey

Country GreyCountry GreyCountry GreyDUB SONOMA /BÍLÁDUB SONOMA /BÍLÁDUB SONOMA /BÍLÁ TruflaTruflaTrufla
DUB DUB 

SONOMA SONOMA 
DUB 

SONOMA 

Country GreyCountry GreyCountry GreyDUB SONOMA /BÍLÁDUB SONOMA /BÍLÁDUB SONOMA /BÍLÁ TruflaTruflaTrufla
DUB DUB 

SONOMA SONOMA 
DUB 

SONOMA 

Country GreyCountry GreyCountry GreyDUB SONOMA /BÍLÁDUB SONOMA /BÍLÁDUB SONOMA /BÍLÁ TruflaTruflaTrufla
DUB DUB 

SONOMA SONOMA 
DUB 

SONOMA 

112/85/33 cm

75/85/33 cm

160/85/33 cm

112/85/33 cm

75/85/33 cm

DUB SONOMA /BÍLÁDUB SONOMA /BÍLÁDUB SONOMA /BÍLÁ TruflaTruflaTrufla
DUB DUB 

SONOMA SONOMA 
DUB 

SONOMA 

112/85/33 cm 112/85/33 cm 112/85/33 cm

75/85/33 cm 75/85/33 cm 75/85/33 cm

160/85/33 cm 160/85/33 cm 160/85/33 cm

112/85/33 cm 112/85/33 cm 112/85/33 cm

75/85/33 cm 75/85/33 cm 75/85/33 cm

Jacob VJacob VJacob V

Jacob IVJacob IVJacob IV

Jacob IIIJacob IIIJacob III

Jacob IIJacob IIJacob II

Jacob IJacob IJacob I

DUB SONOMA /BÍLÁDUB SONOMA /BÍLÁDUB SONOMA /BÍLÁ TruflaTruflaTrufla
DUB DUB 

SONOMA SONOMA 
DUB 

SONOMA 

1 690,-1 690,-1 690,-

2 790,-2 790,-2 790,-

3 090,-3 090,-3 090,-

1 090,-1 090,-1 090,-

1 890,-1 890,-1 890,-

555555



565656

BartekBartekBartek

100/75/50 cm 123/75/55 cm 110/75/55 cm

1 690,-1 690,-1 690,- 2 890,-2 890,-2 890,- 2 090,-2 090,-2 090,-

JustusJustusJustusFlip flopFlip flopFlip flop

97/195/30 cm
50/185/30 cm

Botník. Botník. 

Pouze v kombinaci jako FOTO. Pouze v kombinaci jako FOTO. 

Botník. 

Pouze v kombinaci jako FOTO. 

ZRCADLO/DUB SONOMA ZRCADLO/DUB SONOMA ZRCADLO/DUB SONOMA 

  
- DUB SONOMA /BÍLÁ - DUB SONOMA /BÍLÁ 

 
- DUB SONOMA /BÍLÁ 

2 590,-2 590,-2 590,-

- COUNTRY GREY/BÍLÁ- COUNTRY GREY/BÍLÁ- COUNTRY GREY/BÍLÁ

Předsíňová stěna. Předsíňová stěna. 
Pouze ve DVOU barevných kombinací. Pouze ve DVOU barevných kombinací. 

Předsíňová stěna. 
Pouze ve DVOU barevných kombinací. 

3 490,-3 490,-3 490,-

78/92/35 cm 90/92/35 cm78/70/35 cm 90/70/35 cm

1 290,-1 290,-1 290,- 1 690,-1 690,-1 690,-
1 790,-1 790,-1 790,-

2 190,-2 190,-2 190,-



155/190/28 cm 155/190/28 cm155/190/28 cm 155/190/28 cm155/190/28 cm

110/180/38 cm110/180/38 cm

110/180/38 cm 110/180/38 cm

575757

GerberGerberGerber

CarlaCarlaCarla

RollsRollsRolls

Dub sonomaDub sonomaDub sonoma BukBukBuk OlšeOlšeOlše

Dub sonomaDub sonomaDub sonoma
BukBukBuk OlšeOlšeOlše

Dub sonomaDub sonomaDub sonoma BukBukBuk OlšeOlšeOlše

110/180/38 cm

110/180/38 cm

155/190/28 cm

3 390,-3 390,-3 390,-

4 090,-4 090,-4 090,-

4 490,-4 490,-4 490,-



80/185/50 cm 80/185/38 cm 40/185/36 cm

80/185/38 cm 40/185/38 cm 40/185/52 cm 40/185/38 cm

140/95/38 cm 100/95/38 cm 80/95/38 cm 80/95/38 cm

80/185/52 cm

SingenSingenSingen

S-K1001F4SS-K1001F4SS-K1001F4S S-K804FS-K804FS-K804FS-K1402F4SS-K1402F4SS-K1402F4S

S-SZ802FS-SZ802FS-SZ802F

S-SZ401F52S-SZ401F52S-SZ401F52 S-SZ401F38S-SZ401F38S-SZ401F38

S-R40S-R40S-R40S-SZ802F1S38S-SZ802F1S38S-SZ802F1S38 S-SZ802F1S52S-SZ802F1S52S-SZ802F1S52

S-SZ801F1S1WS-SZ801F1S1WS-SZ801F1S1W S-SZ401W1SS-SZ401W1SS-SZ401W1S

6440,-6440,-6440,- 5430,-5430,-5430,- 5470,-5470,-5470,- 6400,-6400,-6400,- 3030,-3030,-3030,-

7300,-7300,-7300,- 3680,-3680,-3680,- 5030,-5030,-5030,- 3770,-3770,-3770,-

6200,-6200,-6200,- 4900,-4900,-4900,- 3810,-3810,-3810,- 4020,-4020,-4020,-S-K802FS-K802FS-K802F

Kolekce  Singen nabízíme POUZE ve DVOU barevných kombinacích jako FOTO. Kolekce  Singen nabízíme POUZE ve DVOU barevných kombinacích jako FOTO. 
-  korpus Dub Sonoma / přední díly BÍLÝ   polomat -  korpus Dub Sonoma / přední díly BÍLÝ   polomat 

-  korpus Dub Sonoma / přední díly ČERNÝ  polomat -  korpus Dub Sonoma / přední díly ČERNÝ  polomat 
Materiál  Lamino, ABS hrana. Materiál  Lamino, ABS hrana. 

Kolekce  Singen nabízíme POUZE ve DVOU barevných kombinacích jako FOTO. 
-  korpus Dub Sonoma / přední díly BÍLÝ   polomat 

-  korpus Dub Sonoma / přední díly ČERNÝ  polomat 
Materiál  Lamino, ABS hrana. 

585858



100/55/38 cm

60/95/38 cm

120/55/38 cm

45/55/38 cm

80/95/38 cm 80/95/38 cm 130/40/30 cm

45/55/38 cm

130/75/50 cm

150/75/50 cm

160x200160x200160x200180x200180x200180x200
90x20090x20090x200

205

9
4

1
6
4

1
8
4

1
0
0

1
0
0

1
0
0

205 205

40 40

S-K802F1WS-K802F1WS-K802F1WS-K604SS-K604SS-K604S

S-B130S-B130S-B130

S-B150S-B150S-B150

S-SW130S-SW130S-SW130

S-RTV100S-RTV100S-RTV100 S-RTV120S-RTV120S-RTV120

S-Ł180S-Ł180S-Ł180 S-Ł160S-Ł160S-Ł160
S-Ł90S-Ł90S-Ł90

S-SN451SS-SN451SS-SN451S

S-SN452SS-SN452SS-SN452S

S-K801F1S-K801F1S-K801F1

6190,-6190,-6190,-

4010,-4010,-4010,-

3680,-3680,-3680,- 3830,-3830,-3830,- 3960,-3960,-3960,- 1770,-1770,-1770,-

3190,-3190,-3190,- 3690,-3690,-3690,- 1840,-1840,-1840,-

1690,-1690,-1690,-

4740,-4740,-4740,-
4990,-4990,-4990,-

POUZE ve DVOU barevných kombinacích jako FOTO.POUZE ve DVOU barevných kombinacích jako FOTO.
-  korpus postele Dub Sonoma / čelo postele BÍLÝ   polomat -  korpus postele Dub Sonoma / čelo postele BÍLÝ   polomat 

-  korpus Dub Sonoma / čelo postele  ČERNÝ  polomat -  korpus Dub Sonoma / čelo postele  ČERNÝ  polomat 
Cena včetně dřevěného laťkového roštu. Cena včetně dřevěného laťkového roštu. 

 (Bez matrace)  (Bez matrace) 

POUZE ve DVOU barevných kombinacích jako FOTO.
-  korpus postele Dub Sonoma / čelo postele BÍLÝ   polomat 

-  korpus Dub Sonoma / čelo postele  ČERNÝ  polomat 
Cena včetně dřevěného laťkového roštu. 

 (Bez matrace) 

3590,-3590,-3590,-

595959



Tenus IITenus IITenus II

80 cm

1
9
3
 c

m

50 cm
50 cm

1
9
3
 c

m

40 cm
80 cm

1
9
3
 c

m

40 cm

50 cm

1
9
3
 c

m

40 cm

50/120/40 cm

90/93/40 cm
80/83/40 cm 80/103/40 cm

80/30/23 cm
100/50/23 cm 50/45,5/35 cm

100/76/50 cm

100/76/100 cm 95/75/205 cm

145/20/79 cm

TII SZ2DTII SZ2DTII SZ2D TII R2D50TII R2D50TII R2D50 TII R80TII R80TII R80 TII R50TII R50TII R50

TII K5SZTII K5SZTII K5SZ

TII K2DTII K2DTII K2D TII K4SZTII K4SZTII K4SZ
TII K2D2SZTII K2D2SZTII K2D2SZ

TII POLKA80TII POLKA80TII POLKA80 TII POLKA100TII POLKA100TII POLKA100 TII ST. NOCTII ST. NOCTII ST. NOC TII POJEMNIKTII POJEMNIKTII POJEMNIK

TII BIURKOTII BIURKOTII BIURKO
TII BIURKO NAR.TII BIURKO NAR.TII BIURKO NAR.

TII LOZKOTII LOZKOTII LOZKO

4 430,-4 430,-4 430,- 2 910,-2 910,-2 910,- 2 290,-2 290,-2 290,-3 420,-3 420,-3 420,-

2 400,-2 400,-2 400,- 2 540,-2 540,-2 540,- 2 910,-2 910,-2 910,-  3 170,- 3 170,- 3 170,-

770,-770,-770,- 1 140,-1 140,-1 140,- 1 280,-1 280,-1 280,-
1 780,-1 780,-1 780,-

2 400,-2 400,-2 400,-

2 400,-2 400,-2 400,-

3 290,-3 290,-3 290,-

POUZE  ve DVOU  barevných kombinacích jako FOTO. POUZE  ve DVOU  barevných kombinacích jako FOTO. 
Korpus:  DUB SANTANA Korpus:  DUB SANTANA 

Barvy dvířek a zásuvek:  RŮŽOVÁ/BÍLÁ  , KROKUS/BÍLÁ Tloušťka lamina  16mm. Barvy dvířek a zásuvek:  RŮŽOVÁ/BÍLÁ  , KROKUS/BÍLÁ Tloušťka lamina  16mm. 

POUZE  ve DVOU  barevných kombinacích jako FOTO. 
Korpus:  DUB SANTANA 

Barvy dvířek a zásuvek:  RŮŽOVÁ/BÍLÁ  , KROKUS/BÍLÁ Tloušťka lamina  16mm. 

KROKUS/BÍLÁKROKUS/BÍLÁKROKUS/BÍLÁ

RŮŽOVÁ/BÍLÁ RŮŽOVÁ/BÍLÁ RŮŽOVÁ/BÍLÁ 

606060



Tenus ITenus ITenus I

4 430,-4 430,-4 430,-

2 400,-2 400,-2 400,-

3 420,-3 420,-3 420,- 2 910,-2 910,-2 910,- 2 290,-2 290,-2 290,- 2 400,-2 400,-2 400,-

2 540,-2 540,-2 540,- 2 910,-2 910,-2 910,- 3 170,-3 170,-3 170,- 2 400,-2 400,-2 400,-

770,-770,-770,- 1 140,-1 140,-1 140,-

1 780,-1 780,-1 780,-

9 100,-9 100,-9 100,-
3 290,-3 290,-3 290,- 1 280,-1 280,-1 280,-

4
6
 c

m
4
6
 c

m
4
6
 c

m

POUZE  ve TŘECH  barevných kombinacích jako FOTO. POUZE  ve TŘECH  barevných kombinacích jako FOTO. 
Korpus:  DUB SANTANA Korpus:  DUB SANTANA 

Barvy dvířek a zásuvek:  MODRÁ, ZELENÁ, FIALOVÁ.  Tloušťka lamina  16mm. Barvy dvířek a zásuvek:  MODRÁ, ZELENÁ, FIALOVÁ.  Tloušťka lamina  16mm. 

POUZE  ve TŘECH  barevných kombinacích jako FOTO. 
Korpus:  DUB SANTANA 

Barvy dvířek a zásuvek:  MODRÁ, ZELENÁ, FIALOVÁ.  Tloušťka lamina  16mm. 

616161



Bregi system meblowyBregi system meblowyBregi system meblowy

8
5

9
5

210

V ceně postele je pevný rošt V ceně postele je pevný rošt 
a  začalouněná matrace. a  začalouněná matrace. 

V ceně postele je pevný rošt 
a  začalouněná matrace. 

7 200,-7 200,-7 200,-

5 310,-5 310,-5 310,-

6 570,-6 570,-6 570,-

6 680,-6 680,-6 680,-

6 570,-6 570,-6 570,- 6 570,-6 570,-6 570,-

1 250,-1 250,-1 250,-

6 570,-6 570,-6 570,-

4 430,-4 430,-4 430,-5 070,-5 070,-5 070,- 5 070,-5 070,-5 070,-

5 070,-5 070,-5 070,-5 070,-5 070,-5 070,-

3 410,-3 410,-3 410,-3 680,-3 680,-3 680,-3 680,-3 680,-3 680,-

3 680,-3 680,-3 680,-3 680,-3 680,-3 680,-

1 900,-1 900,-1 900,-

7 450,-7 450,-7 450,-

1 270,-1 270,-1 270,-

 1 390,- 1 390,- 1 390,-

626262



2 660,-2 660,-2 660,-

2 910,-2 910,-2 910,-

2 910,-2 910,-2 910,- 2 910,-2 910,-2 910,- 2 530,-2 530,-2 530,-

2 910,-2 910,-2 910,- 2 910,-2 910,-2 910,-

2 400,-2 400,-2 400,-

2 400,-2 400,-2 400,-

2 910,-2 910,-2 910,- 2 910,-2 910,-2 910,-

2 910,-2 910,-2 910,- 2 910,-2 910,-2 910,-

2 660,-2 660,-2 660,-
2 290,-2 290,-2 290,-

1 900,-1 900,-1 900,- 1 520,-1 520,-1 520,-

890,-890,-890,-

770,-770,-770,-

636363



     F-R1     F-R1     F-R1     F-R3    F-R3    F-R3

8 820,-8 820,-8 820,-

150/212/32 cm 100/212/42 cm

7 010,-7 010,-7 010,-

  F-Sz150  F-Sz150  F-Sz150   F-Sz100  F-Sz100  F-Sz100150/212/57 cm 100/212/57 cm

12 470,-12 470,-12 470,- 9 400,-9 400,-9 400,-

646464



656565

     F-RTV 150     F-RTV 150     F-RTV 150 150/63/57 cm100/63/57 cm     F-RTV 100     F-RTV 100     F-RTV 100

     F-R2     F-R2     F-R2 100/108/38 cm

     F-POLKA     F-POLKA     F-POLKA 20/110/20 cm

7 090,-7 090,-7 090,-
4 610,-4 610,-4 610,-

5 120,-5 120,-5 120,-

750,-750,-750,-

     F-K50     F-K50     F-K50 50/63/42 cm

     F-BIURKO     F-BIURKO     F-BIURKO

125/78/67 cm

     F-LOZKO     F-LOZKO     F-LOZKO

     F-R4     F-R4     F-R4

40/212/52 cm

5 070,-5 070,-5 070,-

7 000,-7 000,-7 000,-
1 680,-1 680,-1 680,-

2 670,-2 670,-2 670,-



Obývací stěna  280 Obývací stěna  280 Obývací stěna  280 

San remo / Hnědý leskSan remo / Hnědý leskSan remo / Hnědý lesk

Dub Canterbury  / JasanDub Canterbury  / JasanDub Canterbury  / Jasan

Obývací  stěna  200  Obývací  stěna  200  Obývací  stěna  200  

Dub Canterbury  / JasanDub Canterbury  / JasanDub Canterbury  / Jasan

San remo / Hnědý leskSan remo / Hnědý leskSan remo / Hnědý lesk

Dub Canterbury  / Jasan San remo / Hnědý leskSan remo / Hnědý leskSan remo / Hnědý lesk

San remo / Hnědý leskSan remo / Hnědý leskSan remo / Hnědý leskDub Canterbury  / Jasan

Barevná kombinace :           Barevná kombinace :           Barevná kombinace :           

* Dub Canterbury / Jasan* Dub Canterbury / Jasan
* San remo / Hnědý lesk* San remo / Hnědý lesk
* Dub Canterbury / Jasan
* San remo / Hnědý lesk

Barevná kombinace :           Barevná kombinace :           Barevná kombinace :           

* Dub Canterbury / Jasan* Dub Canterbury / Jasan
* San remo / Hnědý lesk* San remo / Hnědý lesk
* Dub Canterbury / Jasan
* San remo / Hnědý lesk

Barevná kombinace :           Barevná kombinace :           Barevná kombinace :           

* Dub Canterbury / Jasan* Dub Canterbury / Jasan
* San remo / Hnědý lesk* San remo / Hnědý lesk
* Dub Canterbury / Jasan
* San remo / Hnědý lesk

Barva :           Barva :           Barva :           

* Dub Canterbury * Dub Canterbury 
* San remo * San remo 
* Dub Canterbury 
* San remo 

120/90/40 cm120/90/40 cm120/90/40 cm120/90/40 cm120/90/40 cm120/90/40 cm

50/45/35 cm50/45/35 cm50/45/35 cm
Orlando Postel  160 Orlando Postel  160 Orlando Postel  160 

Možnost doobjednání :Možnost doobjednání :
Úložného prostoru  1ks   za  1.390,-  Úložného prostoru  1ks   za  1.390,-  
Možnost doobjednání :
Úložného prostoru  1ks   za  1.390,-  

145/20/79 cm145/20/79 cm145/20/79 cm

200/203/65 cm200/203/65 cm200/203/65 cm

140/203/65 cm140/203/65 cm140/203/65 cm

120/60/49 cm120/60/49 cm120/60/49 cm

9 350,-9 350,-9 350,- 11 500,-11 500,-11 500,-

10 740,-10 740,-10 740,-

8 090,-8 090,-8 090,-

3 420,-3 420,-3 420,- 4 050,-4 050,-4 050,-

1 780,-1 780,-1 780,-
5 950,-5 950,-5 950,-

1 150,-1 150,-1 150,-

510,-510,-510,-510,-510,-510,-

Barevná kombinace :           Barevná kombinace :           Barevná kombinace :           

* Dub Canterbury / Jasan* Dub Canterbury / Jasan
* San remo / Hnědý lesk* San remo / Hnědý lesk
* Dub Canterbury / Jasan
* San remo / Hnědý lesk

666666



Optymal IXOptymal IXOptymal IX

Optymal II Optymal II Optymal II 

Optymal IXOptymal IXOptymal IXOlšeOlšeOlše

Dub sonomaDub sonomaDub sonoma

OřechOřechOřech Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. 

Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. 

Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. 

6 690,-6 690,-6 690,-

6 690,-6 690,-6 690,-

9 690,-9 690,-9 690,-

676767



WengeWengeWengeBukBukBuk

111 cm
111 cm

7
4
 c

m

7
1
 c

m

67
43

Optymal V Optymal V Optymal V 

Optymal III Optymal III Optymal III 

Optymal VII Optymal VII Optymal VII 

VentoVentoVento Optymal XI Optymal XI Optymal XI 

160/200 cm

160/200 cm

8
0

 c
m

Optymal IV Optymal IV Optymal IV 

Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. 
Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. 

Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. 

Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. 

Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. Zvýhodněná cena  POUZE v tomto barevném provedení  jako FOTO. 

12 790,-12 790,-12 790,-

6 690,-6 690,-6 690,- 6 690,-6 690,-6 690,-

6 690,-6 690,-6 690,-

3 490,-3 490,-3 490,- 6 690,-6 690,-6 690,-

686868



FAREBNE PREVEDENIEFAREBNE PREVEDENIEFAREBNE PREVEDENIE

ThomasThomasThomas

Možnost výběru barevného provedení   Možnost výběru barevného provedení   

POUZE  z těchto potahových látek : POUZE  z těchto potahových látek : 

Materiál  potahové látky -  MIKROFÁZE. Materiál  potahové látky -  MIKROFÁZE. 

Možnost výběru barevného provedení   

POUZE  z těchto potahových látek : 

Materiál  potahové látky -  MIKROFÁZE. 

Možnost výběru barevného provedení   POUZE  z  těchto  odstínů:  Možnost výběru barevného provedení   POUZE  z  těchto  odstínů:  
BUK, OLŠE, KALVÁDOS, DUB SONOMA, ŠVESTKA BUK, OLŠE, KALVÁDOS, DUB SONOMA, ŠVESTKA 

Materiál – LAMINO Materiál – LAMINO 

Možnost výběru barevného provedení   POUZE  z  těchto  odstínů:  
BUK, OLŠE, KALVÁDOS, DUB SONOMA, ŠVESTKA 

Materiál – LAMINO 

5 140,-5 140,-5 140,-
Cena za kompletCena za kompletCena za komplet

Arek 1Arek 1Arek 1 Arek 2Arek 2Arek 2

Arek 3Arek 3Arek 3 Arek 4Arek 4Arek 4

7
5
 c

m
7
5
 c

m
7
5
 c

m

90 cm90 cm90 cm

90 cm90 cm90 cm
9
0
 c

m
9
0
 c

m
9
0
 c

m

7
5
 c

m
7
5
 c

m
7
5
 c

m

120 cm120 cm120 cm

120cm120cm120cm

8
0
 c

m
8
0
 c

m
8
0
 c

m

7
5
 c

m
7
5
 c

m
7
5
 c

m

100 cm100 cm100 cm

100 cm100 cm100 cm

6
5
 c

m
6
5
 c

m
6
5
 c

m

7
5
 c

m
7
5
 c

m
7
5
 c

m

90cm90cm90cm

90 cm90 cm90 cm

6
0
 c

m
6
0
 c

m
6
0
 c

m

2 590,-2 590,-2 590,- 2 590,-2 590,-2 590,-

2 590,-2 590,-2 590,- 2 190,-2 190,-2 190,-

OlšeOlšeOlše

OlšeOlšeOlše

OlšeOlšeOlše

OlšeOlšeOlše

696969



TruflaTruflaTrufla1 690,-1 690,-1 690,- 1 690,-1 690,-1 690,-

Důležité upozornění !!! Důležité upozornění !!! 
Rozšířená  nabídka čalounů a moření  najdete v dodatkovém katalogu.Rozšířená  nabídka čalounů a moření  najdete v dodatkovém katalogu.

Prosíme katalog si  vyžádejde u prodejce. Prosíme katalog si  vyžádejde u prodejce. 

Důležité upozornění !!! 
Rozšířená  nabídka čalounů a moření  najdete v dodatkovém katalogu.

Prosíme katalog si  vyžádejde u prodejce. 

Justýna Justýna Justýna 

Boss IIBoss IIBoss II Boss XBoss XBoss X

944896434840

Důležité upozornění !!! Důležité upozornění !!! 
Rozšířená  nabídka čalounů a moření  najdete v dodatkovém katalogu.Rozšířená  nabídka čalounů a moření  najdete v dodatkovém katalogu.

Prosíme katalog si  vyžádejde u prodejce. Prosíme katalog si  vyžádejde u prodejce. 

Důležité upozornění !!! 
Rozšířená  nabídka čalounů a moření  najdete v dodatkovém katalogu.

Prosíme katalog si  vyžádejde u prodejce. 

1 140,-1 140,-1 140,- 1 280,-1 280,-1 280,- 1 280,-1 280,-1 280,-

1 260,-1 260,-1 260,- 1 650,-1 650,-1 650,- 890,-890,-890,-

707070



32mm32mm32mm

32mm32mm32mm

32mm32mm32mm
32mm32mm32mm

CelleCelleCelle

120 cm

120 cm

7
0
 c

m

5
5
 c

m

Mati IMati IMati I

5
0
 c

m

Mati IIMati IIMati II

1 750,-1 750,-1 750,- 1 690,-1 690,-1 690,-

1 390,-1 390,-1 390,-1 290,-1 290,-1 290,-

1 490,-1 490,-1 490,- 1 890,-1 890,-1 890,-

717171



727272

 P.P.H.U. MEBLOHAND P.P.H.U. MEBLOHAND
LEONARD BRAUNLEONARD BRAUN

JANKOWY 78HJANKOWY 78H
63-604 Baranów63-604 Baranów

e-mail: e-mail: czech@meblohand.home.plczech@meblohand.home.pl
www: www: www.meblohand.euwww.meblohand.eu
mobile: +48 723 998 460mobile: +48 723 998 460

tel: +48 627 823 822tel: +48 627 823 822
  

 P.P.H.U. MEBLOHAND
LEONARD BRAUN

JANKOWY 78H
63-604 Baranów

e-mail: czech@meblohand.home.pl
www: www.meblohand.eu
mobile: +48 723 998 460

tel: +48 627 823 822
 

http://czech@meblohand.home.pl
http://www.meblohand.eu
http://czech@meblohand.home.pl
http://www.meblohand.eu

